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 Teilnehmende Vereine:

Nr. Verein ID Pers. Ab.1 Ab.2 Ab.3 Summe

14: Schleswig-Holsteinischer Schwimm-Verband

1. SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 3490 42 17 1 70 - 67 - 154 1

2. SG Bad Schwartau 5196 33 - - 124 - 99 - 223 -

3. SG Lübeck 3496 95 53 2 136 - 141 - 330 2

4. Tri-Sport Lübeck e.V. 3514 19 - - 8 - 20 - 28 -

Gesamt: 189 70 3 338 - 327 - 735 3
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 Kampfgericht:

Schiedsrichter : Heino Dürkop Telekom SV Lübeck
Sprecherin : Monika Klapproth SG Lübeck

Starter : Sven Jilsoe SG Lübeck
Schwimmrichter  1 : Heino Gußmann SG Bad Schwartau
Schwimmrichter  2 : Holger Jahr SG Bad Schwartau

Zeitnehmerobmann : Frank Grünnewig SG Bad Schwartau
Zeitnehmer  1 : Matem Kara SG Lübeck

Zeitnehmerin  2 : Gunda Jilsoe Tri Sport Lübeck
Zeitnehmer  3 : Stefan Ortfeld SG Lübeck

Zeitnehmerin  4 : Heike Launhardt SC Delphin Lübeck
Zeitnehmerin  5 : Ursel Tydecks SC Delphin Lübeck
Zeitnehmerin  6 : Anne Heling SG Lübeck
Reserve-ZN  1 : Kay Müller SG Bad Schwartau
Reserve-ZN  2 :

Zielrichterobfrau : Andrea Poetsch-Heffter SG Lübeck
Zielrichterin  1 : Andrea Poetzsch- Heffter SG Lübeck

Zielrichter  2 : Jens Geißler SG Bad Schwartau
Zielrichterin  3 : Anja Hiochschild SG Bad Schwartau

Zielrichter  4 :

Wenderichterobfrau : Natali Lammert SC Delphin Lübeck
Wenderichterin 1/2 : Thurid Döbereiner SG Bad Schwartau
Wenderichterin 3/4 : Jessica Schubert SG Lübeck
Wenderichterin 5/6 : Silke Woelken-Weckmüller SG Bad Schwartau

Auswerterin : Renate Iben SG Lübeck
Auswerterin : Sigrid Ortfeld SG Lübeck

Protokollführer : Dirk Specht SG Lübeck

KR in Ausbildung:Sonja Rah SG Lübeck,Hanna Ayari SG Lübeck,Tatjana Götz SG Lübeck,Sven Wegner SG 
Lübeck,Antje Salazar SG Lübeck,Malte Mahlerwein SC Delphin Lübeck,Astrid Spiller Sc Delphin 
Lübeck,Katharina Silies SG Lübeck,Nadine helmig SC Delphin Lübeck,Ulrike Hackmann SG Lübeck,Irina 
Hoffnann SG Lübeck
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 Abschnittsdaten:  Wettkampfanlage:

Datum: 21.11.2015 Zeitmessung: Handzeitnahme
Einlass: 9:00 Uhr Bahnen: 6 * 25 m

Einschwimmen: 9:00 Uhr Wassertiefe: 1,80 - 2,20 m
Kampfrichtersitzung: 09:15 Uhr Wassertemperatur: 25 °C

Wettkampfbeginn: 9:45 Uhr Trennleinen: Wellenkiller-Leinen

Veranstaltungsort: Zentralbad, Schmiedestr. 12, 23552 Lübeck

Wettkampffolge:

Wk 01: 25 m Rücken weiblich 25m Rückenbeine
Wk 02: 25 m Rücken männlich 25m Rückenbeine
Wk 03: 25 m Rücken weiblich
Wk 04: 25 m Rücken männlich
Wk 05: 25 m Brust weiblich 25m Brustbeine
Wk 06: 25 m Brust männlich 25m Brustbeine
Wk 07: 25 m Brust weiblich
Wk 08: 25 m Brust männlich
Wk 09: 25 m Freistil weiblich 25m Kraulbeine
Wk 10: 25 m Freistil männlich 25m Kraulbeine
Wk 11: 25 m Freistil weiblich 25m Kraul
Wk 12: 25 m Freistil männlich 25m Kraul
Wk 13: 25 m Schmetterling weiblich 25m Delphinbewegung
Wk 14: 25 m Schmetterling männlich 25m Delphinbewegung
Wk 15: 4*25 m Freistil mixed

 Wettkampf 01: 25 m Rücken weiblich 25m Rückenbeine

 Jahrgang 2009

   1. Lea Salazar  09 SG Lübeck  0:50,65

 Jahrgang 2008

   1. Alissa Otto  08 SG Lübeck  0:37,55
   2. Viktoria Hoffmann  08 SG Lübeck  0:37,62
   3. Amira Ayari  08 SG Lübeck  0:42,55
   3. Julia Kalinowski  08 SG Lübeck  0:42,55
   5. Manja Meier  08 SG Lübeck  0:45,38

 Wettkampf 02: 25 m Rücken männlich 25m Rückenbeine

 Jahrgang 2009

   1. Henrik Wartner  09 SG Lübeck  0:40,53

 Wettkampf 03: 25 m Rücken weiblich

 Jahrgang 2009

   1. Mina Schliebitz  09 SG Lübeck  0:27,19
   2. Lilly Victoria Schaper  09 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  0:29,54
   3. Lea Salazar  09 SG Lübeck  0:46,87

 Jahrgang 2008

   1. Luisa Hackmann  08 SG Lübeck  0:24,99
   2. Viktoria Hoffmann  08 SG Lübeck  0:30,84
   3. Manja Meier  08 SG Lübeck  0:32,51
   4. Amira Ayari  08 SG Lübeck  0:36,18
   5. Ella Lötsch  08 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  0:36,94
   6. Nathalie Krüger  08 SG Lübeck  0:38,95
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 Wettkampf 04: 25 m Rücken männlich

 Jahrgang 2009

   1. Joris Kaul  09 SG Lübeck  0:32,16
   2. Alexander Götz  09 SG Lübeck  0:36,81

 Jahrgang 2008

   1. Leonis Launhardt  08 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  0:21,04
   2. Felix Gerke  08 SG Lübeck  0:24,00
   3. Andor Cardenas Cubertier  08 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  0:26,16
   4. Claas Wegner  08 SG Lübeck  0:27,45

 Wettkampf 05: 25 m Brust weiblich 25m Brustbeine

 Jahrgang 2009

   1. Mina Schliebitz  09 SG Lübeck  1:04,81

 Jahrgang 2008

   1. Anneken Rah  08 SG Lübeck  0:32,84
   2. Alissa Otto  08 SG Lübeck  0:35,82
   3. Nathalie Krüger  08 SG Lübeck  1:02,17

 Wettkampf 06: 25 m Brust männlich 25m Brustbeine

- Für diesen Wettkampf wurden keine Meldungen abgegeben

 Wettkampf 07: 25 m Brust weiblich

 Jahrgang 2009

   1. Lilly Victoria Schaper  09 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  0:40,64

 Jahrgang 2008

   1. Luisa Hackmann  08 SG Lübeck  0:25,71
   2. Anneken Rah  08 SG Lübeck  0:31,92
   3. Nathalie Krüger  08 SG Lübeck  0:43,44
   4. Ella Lötsch  08 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  0:47,66

 Nicht angetreten:

Lisa Schopenhauer  08 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.

 Wettkampf 08: 25 m Brust männlich

 Jahrgang 2008

   1. Leonis Launhardt  08 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  0:23,96
   2. Felix Gerke  08 SG Lübeck  0:24,83
   3. Claas Wegner  08 SG Lübeck  0:28,91

 Wettkampf 09: 25 m Freistil weiblich 25m Kraulbeine

 Jahrgang 2009

   1. Lea Salazar  09 SG Lübeck  0:47,92

 Jahrgang 2008

   1. Viktoria Hoffmann  08 SG Lübeck  0:27,95
   2. Manja Meier  08 SG Lübeck  0:29,63
   3. Amira Ayari  08 SG Lübeck  0:33,44

 Wettkampf 10: 25 m Freistil männlich 25m Kraulbeine

 Jahrgang 2009

   1. Joris Kaul  09 SG Lübeck  0:28,05
   2. Henrik Wartner  09 SG Lübeck  0:33,00
   3. Alexander Götz  09 SG Lübeck  0:45,91
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 Wettkampf 11: 25 m Freistil weiblich 25m Kraul

 Jahrgang 2009

   1. Mina Schliebitz  09 SG Lübeck  0:28,19
   2. Lilly Victoria Schaper  09 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  0:30,38

 Jahrgang 2008

   1. Luisa Hackmann  08 SG Lübeck  0:23,60
   2. Nathalie Krüger  08 SG Lübeck  0:30,28
   3. Ella Lötsch  08 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  0:32,60
   4. Anneken Rah  08 SG Lübeck  0:32,75
   5. Alissa Otto  08 SG Lübeck  0:35,76
   6. Julia Kalinowski  08 SG Lübeck  0:37,40

 Nicht angetreten:

Lisa Schopenhauer  08 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.

 Wettkampf 12: 25 m Freistil männlich 25m Kraul

 Jahrgang 2008

   1. Leonis Launhardt  08 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  0:18,17
   2. Felix Gerke  08 SG Lübeck  0:21,79
   3. Claas Wegner  08 SG Lübeck  0:26,39
   4. Andor Cardenas Cubertier  08 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  0:26,91

 Wettkampf 13: 25 m Schmetterling weiblich 25m Delphinbewegung

 Jahrgang 2009

   1. Mina Schliebitz  09 SG Lübeck  0:36,14
   2. Lilly Victoria Schaper  09 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  0:37,62
   3. Lea Salazar  09 SG Lübeck  0:45,94

 Jahrgang 2008

   1. Manja Meier  08 SG Lübeck  0:35,42
   2. Ella Lötsch  08 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  0:35,51
   3. Luisa Hackmann  08 SG Lübeck  0:38,35
   4. Anneken Rah  08 SG Lübeck  0:38,90
   5. Viktoria Hoffmann  08 SG Lübeck  0:39,84
   6. Julia Kalinowski  08 SG Lübeck  0:42,03
   7. Amira Ayari  08 SG Lübeck  0:45,03

 Wettkampf 14: 25 m Schmetterling männlich 25m Delphinbewegung

 Jahrgang 2009

   1. Alexander Götz  09 SG Lübeck  0:57,80

 Jahrgang 2008

   1. Felix Gerke  08 SG Lübeck  0:26,52
   2. Leonis Launhardt  08 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  0:27,41
   3. Claas Wegner  08 SG Lübeck  0:30,31
   4. Andor Cardenas Cubertier  08 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  0:30,57
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 Wettkampf 15: 4*25 m Freistil mixed

 Jahrgang 2008

   1. 1. Mannschaft SG Lübeck  1:41,13
Felix Gerke  08
Luisa Hackmann  08
Mina Schliebitz  09
Claas Wegner  08

   2. 1. Mannschaft SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  1:52,66
Leonis Launhardt  08
Lilly Victoria Schaper  09
Ella Lötsch  08
Andor Cardenas Cubertier  08

   3. 2. Mannschaft SG Lübeck  2:16,73
Nathalie Krüger  08
Anneken Rah  08
Joris Kaul  09
Manja Meier  08

Beste Nachwuchsarbeit im KSV Lübeck

   1. SG Lübeck 184
   2. SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 53

Veranstaltungsort: 23552 Lübeck
Abschnittsdatum: 21.11.2015
Abschnittsbeginn: 9:45 Uhr

Abschnittsende: 10:20 Uhr
Protokollende: 10:30 Uhr

Protokollführer Schiedsrichter

Dieses Protokoll wurde mit WK-Pro 2.45 erstellt. Informationen bei:
Torsten Eschner, Internet: http://www.wk-pro.de
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Veranstalter: Kreisschwimmverband Lübeck e.V.
Ausrichter: MTV Lübeck von 1865 e.V.
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 Kampfgericht:

Schiedsrichter : Heino Dürkop Telekom SV
Sprecher : Monika Klapproth SG Lübeck

Starter : Kay Müller SG Bad Schwartau
Schwimmrichter  1 : Heino Gußmann SG Bad Schwartau
Schwimmrichter  2 : Hilger Jahr SG Bad Schwartau

Zeitnehmerobmann : Frank Grünnewig SG Bad Schwartau
Zeitnehmer  1 : Tobias Beyer SG Lübeck

Zeitnehmerin  2 : Gunda Jilsoe Tri Sport Lübeck
Zeitnehmerin  3 : Sabine Hacker SG Lübeck
Zeitnehmerin  4 : Katharina Beth SC Delphin Lübeck
Zeitnehmerin  5 : Ursel Tydecks SC Delphin Lübeck

Zeitnehmer  6 : Markus  Krüger SG Lübeck
Reserve-ZN  1 :
Reserve-ZN  2 : Kirsten Vorbeck SC Delphin Lübeck

Zielrichterobfrau : Angelika Nolte SG Lübeck
Zielrichterin  1 : Angelika Nolte SG Lübeck

Zielrichter  2 : Jens Geißler SG Bad Schwartau
Zielrichterin  3 : Anja Hochschild SG Bad Schwartau

Zielrichter  4 :

Wenderichterobfrau : Natali Lammert SC Delphin Lübeck
Wenderichterin 1/2 : Thurid Döbereiner SG Bad Schwartau
Wenderichterin 3/4 : Julia Ulke SG Lübeck
Wenderichterin 5/6 : Silke Woelken-weckmüller SG Bad Schwartau

Auswerterin : Renate Iben SG Lübeck
Protokoll :

Protokollführer : Dirk Specht SG Lübeck

Kampfrichter in Ausbildung:Ulrike Hackmann,Andrea Riemann,Karin Jones-Wilschewski alle SG Lübeck
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 Abschnittsdaten:  Wettkampfanlage:

Datum: 21.11.2015 Zeitmessung: Handzeitnahme
Einlass: Bahnen: 6 * 25 m

Einschwimmen: Wassertiefe: 1,80 - 2,20 m
Kampfrichtersitzung: Wassertemperatur: 25 °C

Wettkampfbeginn: 11:00 Uhr Trennleinen: Wellenkiller-Leinen

Veranstaltungsort: Zentralbad, Schmiedestr. 12, 23552 Lübeck

Wettkampffolge:

Wk 16: 100 m Lagen weiblich
Wk 17: 100 m Lagen männlich
Wk 18: 200 m Freistil weiblich
Wk 19: 200 m Freistil männlich
Wk 20: 50 m Brust weiblich
Wk 21: 50 m Brust männlich
Wk 22: 100 m Rücken weiblich
Wk 23: 100 m Rücken männlich
Wk 24: 50 m Schmetterling weiblich
Wk 25: 50 m Schmetterling männlich
Wk 26: 100 m Freistil weiblich
Wk 27: 100 m Freistil männlich

 Wettkampf 16: 100 m Lagen weiblich

 Jahrgang 2007

   1.  und Stadt-Jahrgangsmeisterin
Lentje Ortfeld  07 SG Lübeck  1:42,20

   2. Janne-Nell Poetzsch-Heffter  07 SG Lübeck  1:42,55
   3. Lene Frenzel  07 SG Lübeck  1:44,98
   4. Marle Mahlerwein  07 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  2:09,12

 Jahrgang 2006

   1.  und Stadt-Jahrgangsmeisterin
Lara-Sophie Klapproth  06 SG Lübeck  1:41,26

   2. Tessa Gußmann  06 SG Bad Schwartau  2:17,25

 Jahrgang 2005/2004

   1.  und Stadt-Jahrgangsmeisterin
Finja Plog  04 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  1:20,42

   2. Jule Klapproth  04 SG Lübeck  1:26,47
   3. Anna Gepper  04 SG Bad Schwartau  1:27,02
   4. Lilli Leonhardt  04 SG Bad Schwartau  1:32,44

 Jahrgang 2003/2002

   1.  und Stadt-Jahrgangsmeisterin
Kirsi Bandholz  03 SG Bad Schwartau  1:17,88

   2. Amelie Krüger  03 SG Lübeck  1:20,66
   3. Mia Weckmüller  03 SG Bad Schwartau  1:25,61
   4. Meret Rüffert  03 SG Bad Schwartau  1:26,57
   5. Emilia Helmig  02 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  1:36,89

 Nicht angetreten:

Greta Naujok  02 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.
Kaja Müller  02 SG Bad Schwartau
Louisa Radtke  02 SG Bad Schwartau

 Jahrgang 2000/2001

   1.  und Stadt-Jahrgangsmeisterin
Lilian Beth  01 SG Bad Schwartau  1:12,22

   2. Saskia Krentz  01 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  1:14,40
   3. Lea Kissing  00 SG Bad Schwartau  1:21,00
   4. Antonia Biendara  01 SG Bad Schwartau  1:22,16
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 Wettkampf 16: 100 m Lagen weiblich

 Jahrgang 1998/1999

   1.  und Stadt-Jahrgangsmeisterin
Mareike Schumann  99 SG Lübeck  1:16,39

   2. Julia Demel  99 SG Lübeck  1:16,87

 Nicht angetreten:

Tanja Staack  98 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.
Emma Hiebert  98 SG Lübeck

 Offene Wertung

   1.  und Stadtmeisterin
Lilian Beth  01 SG Bad Schwartau  1:12,22

   2. Saskia Krentz  01 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  1:14,40
   3. Mareike Schumann  99 SG Lübeck  1:16,39
   4. Julia Demel  99 SG Lübeck  1:16,87
   5. Kirsi Bandholz  03 SG Bad Schwartau  1:17,88
   6. Finja Plog  04 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  1:20,42
   7. Amelie Krüger  03 SG Lübeck  1:20,66
   8. Lea Kissing  00 SG Bad Schwartau  1:21,00
   9. Antonia Biendara  01 SG Bad Schwartau  1:22,16
  10. Mia Weckmüller  03 SG Bad Schwartau  1:25,61
  11. Jule Klapproth  04 SG Lübeck  1:26,47
  12. Meret Rüffert  03 SG Bad Schwartau  1:26,57
  13. Anna Gepper  04 SG Bad Schwartau  1:27,02
  14. Maren Heling  67 SG Lübeck  1:31,51
  15. Lilli Leonhardt  04 SG Bad Schwartau  1:32,44
  16. Emilia Helmig  02 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  1:36,89
  17. Lara-Sophie Klapproth  06 SG Lübeck  1:41,26
  18. Lentje Ortfeld  07 SG Lübeck  1:42,20
  19. Janne-Nell Poetzsch-Heffter  07 SG Lübeck  1:42,55
  20. Lene Frenzel  07 SG Lübeck  1:44,98
  21. Marle Mahlerwein  07 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  2:09,12
  22. Tessa Gußmann  06 SG Bad Schwartau  2:17,25

 Wettkampf 17: 100 m Lagen männlich

 Jahrgang 2007

   1.  und Stadt-Jahrgangsmeister
Felix Lüth  07 SG Lübeck  1:37,47

   2. Till Beyer  07 SG Lübeck  1:42,57
   3. Ruzgar Kara  07 SG Lübeck  1:44,82
   4. Johann Ahler  07 SG Lübeck  1:46,55
   5. Jaron Scholten  07 SG Lübeck  2:09,75

 Jahrgang 2006

   1.  und Stadt-Jahrgangsmeister
Max Gerke  06 SG Lübeck  1:35,04

   2. Maximilian Schubert  06 SG Lübeck  1:36,16
   3. Maximilian Geyer  06 SG Bad Schwartau  1:39,19
   4. Frederic Vogel  06 SG Lübeck  1:45,83

 Jahrgang 2005/2004

   1.  und Stadt-Jahrgangsmeister
Lennox Lüth  05 SG Lübeck  1:20,14

   2. Mika Grage  04 SG Bad Schwartau  1:24,93
   3. Hannes Schmeling  04 SG Bad Schwartau  1:28,57
   4. Mattéo Jael Hof  04 SG Lübeck  1:40,22

 Jahrgang 2003/2002

   1.  und Stadt-Jahrgangsmeister
Kirill Lammert  03 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  1:07,93

   2. Robert Nuz  02 SG Lübeck  1:12,44
   3. Linus Launhardt  02 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  1:12,54
   4. Niclas Hochschild  02 SG Bad Schwartau  1:15,10
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 Wettkampf 17: 100 m Lagen männlich

 Jahrgang 2003/2002

   5. Jannis Eckelt  02 SG Lübeck  1:18,54
   6. Jaspar Ortfeld  03 SG Lübeck  1:23,28

 Jahrgang 2000/2001

   1.  und Stadt-Jahrgangsmeister
Marcel Demler  00 SG Lübeck  1:01,76

   2. Markus Klapproth  01 SG Lübeck  1:05,56
   3. Magnus Grage  01 SG Bad Schwartau  1:14,29
   4. Moritz Böckmann  01 SG Lübeck  1:18,47

 Jahrgang 1998/1999

   1.  und Stadt-Jahrgangsmeister
Finn Jilsoe  98 SG Lübeck  1:18,21

 Nicht angetreten:

Hanno Magnus Kutz  99 SG Lübeck

 Offene Wertung

   1.  und Stadtmeister
Marcel Demler  00 SG Lübeck  1:01,76

   2. Daniel Stephan  95 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  1:04,89
   3. Markus Klapproth  01 SG Lübeck  1:05,56
   4. Kirill Lammert  03 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  1:07,93
   5. Robert Nuz  02 SG Lübeck  1:12,44
   6. Linus Launhardt  02 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  1:12,54
   7. Magnus Grage  01 SG Bad Schwartau  1:14,29
   8. Niclas Hochschild  02 SG Bad Schwartau  1:15,10
   9. Finn Jilsoe  98 SG Lübeck  1:18,21
  10. Moritz Böckmann  01 SG Lübeck  1:18,47
  11. Jannis Eckelt  02 SG Lübeck  1:18,54
  12. Lennox Lüth  05 SG Lübeck  1:20,14
  13. Jaspar Ortfeld  03 SG Lübeck  1:23,28
  14. Mika Grage  04 SG Bad Schwartau  1:24,93
  15. Hannes Schmeling  04 SG Bad Schwartau  1:28,57
  16. Max Gerke  06 SG Lübeck  1:35,04
  17. Maximilian Schubert  06 SG Lübeck  1:36,16
  18. Felix Lüth  07 SG Lübeck  1:37,47
  19. Maximilian Geyer  06 SG Bad Schwartau  1:39,19
  20. Mattéo Jael Hof  04 SG Lübeck  1:40,22
  21. Till Beyer  07 SG Lübeck  1:42,57
  22. Ruzgar Kara  07 SG Lübeck  1:44,82
  23. Frederic Vogel  06 SG Lübeck  1:45,83
  24. Johann Ahler  07 SG Lübeck  1:46,55
  25. Jaron Scholten  07 SG Lübeck  2:09,75

 Wettkampf 18: 200 m Freistil weiblich

 Jahrgang 2006

   1.  und Stadt-Jahrgangsmeisterin
Lea Geißler  06 SG Bad Schwartau  3:19,96

 1:42,89 (1:42,89)  3:19,96 (1:37,07)

   2. Teresa Tschakert  06 SG Bad Schwartau  3:44,93
 1:44,22 (1:44,22)  3:44,93 (2:00,71)

 Jahrgang 2005/2004

   1.  und Stadt-Jahrgangsmeisterin
Friederike Schulz  04 SG Lübeck  2:52,94

 1:24,82 (1:24,82)  2:52,94 (1:28,12)

   2. Anna Gepper  04 SG Bad Schwartau  2:53,92
 1:22,74 (1:22,74)  2:53,92 (1:31,18)

   3. Maxime Döbereiner  05 SG Bad Schwartau  2:56,60
 1:23,06 (1:23,06)  2:56,60 (1:33,54)
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 Wettkampf 18: 200 m Freistil weiblich

 Jahrgang 2005/2004

   4. Lilli Leonhardt  04 SG Bad Schwartau  3:06,58
-:--,--  3:06,58

   5. Juliane Schulz  05 SG Lübeck  3:09,03
 1:30,53 (1:30,53)  3:09,03 (1:38,50)

   6. Johanna Bierschwall  05 SG Bad Schwartau  3:09,92
 1:32,70 (1:32,70)  3:09,92 (1:37,22)

   7. Eylül Kara  05 SG Lübeck  3:13,57
 1:34,83 (1:34,83)  3:13,57 (1:38,74)

   8. Smilla Brüning  05 SG Bad Schwartau  3:17,46
-:--,--  3:17,46

   9. Hannah Kleinke  05 SG Bad Schwartau  3:44,07
 1:44,23 (1:44,23)  3:44,07 (1:59,84)

 Jahrgang 2003/2002

   1.  und Stadt-Jahrgangsmeisterin
Vanessa Tassotto  02 SG Bad Schwartau  2:22,70

 1:08,63 (1:08,63)  2:22,70 (1:14,07)

   2. Kirsi Bandholz  03 SG Bad Schwartau  2:25,07
 1:10,15 (1:10,15)  2:25,07 (1:14,92)

   3. Meret Rüffert  03 SG Bad Schwartau  2:42,59
 1:18,25 (1:18,25)  2:42,59 (1:24,34)

   4. Lina Günnewig  03 SG Bad Schwartau  2:46,79
-:--,--  2:46,79

   5. Mia Weckmüller  03 SG Bad Schwartau  2:47,31
 1:20,59 (1:20,59)  2:47,31 (1:26,72)

 Nicht angetreten:

Kaja Müller  02 SG Bad Schwartau

 Jahrgang 2000/2001

   1.  und Stadt-Jahrgangsmeisterin
Lea Kissing  00 SG Bad Schwartau  2:40,81

 1:17,97 (1:17,97)  2:40,81 (1:22,84)

 Offene Wertung

   1.  und Stadtmeisterin
Vanessa Tassotto  02 SG Bad Schwartau  2:22,70

 1:08,63 (1:08,63)  2:22,70 (1:14,07)

   2. Kirsi Bandholz  03 SG Bad Schwartau  2:25,07
 1:10,15 (1:10,15)  2:25,07 (1:14,92)

   3. Lea Kissing  00 SG Bad Schwartau  2:40,81
 1:17,97 (1:17,97)  2:40,81 (1:22,84)

   4. Meret Rüffert  03 SG Bad Schwartau  2:42,59
 1:18,25 (1:18,25)  2:42,59 (1:24,34)

   5. Lina Günnewig  03 SG Bad Schwartau  2:46,79
-:--,--  2:46,79

   6. Mia Weckmüller  03 SG Bad Schwartau  2:47,31
 1:20,59 (1:20,59)  2:47,31 (1:26,72)

   7. Friederike Schulz  04 SG Lübeck  2:52,94
 1:24,82 (1:24,82)  2:52,94 (1:28,12)

   8. Anna Gepper  04 SG Bad Schwartau  2:53,92
 1:22,74 (1:22,74)  2:53,92 (1:31,18)

   9. Maxime Döbereiner  05 SG Bad Schwartau  2:56,60
 1:23,06 (1:23,06)  2:56,60 (1:33,54)

  10. Lilli Leonhardt  04 SG Bad Schwartau  3:06,58
-:--,--  3:06,58

  11. Juliane Schulz  05 SG Lübeck  3:09,03
 1:30,53 (1:30,53)  3:09,03 (1:38,50)

  12. Johanna Bierschwall  05 SG Bad Schwartau  3:09,92
 1:32,70 (1:32,70)  3:09,92 (1:37,22)

  13. Eylül Kara  05 SG Lübeck  3:13,57
 1:34,83 (1:34,83)  3:13,57 (1:38,74)
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 Wettkampf 18: 200 m Freistil weiblich

 Offene Wertung

  14. Smilla Brüning  05 SG Bad Schwartau  3:17,46
-:--,--  3:17,46

  15. Lea Geißler  06 SG Bad Schwartau  3:19,96
 1:42,89 (1:42,89)  3:19,96 (1:37,07)

  16. Hannah Kleinke  05 SG Bad Schwartau  3:44,07
 1:44,23 (1:44,23)  3:44,07 (1:59,84)

  17. Teresa Tschakert  06 SG Bad Schwartau  3:44,93
 1:44,22 (1:44,22)  3:44,93 (2:00,71)

 Wettkampf 19: 200 m Freistil männlich

 Jahrgang 2005/2004

   1.  und Stadt-Jahrgangsmeister
Lennox Lüth  05 SG Lübeck  2:32,26

 1:12,51 (1:12,51)  2:32,26 (1:19,75)

   2. Mika Grage  04 SG Bad Schwartau  2:41,59
 1:18,15 (1:18,15)  2:41,59 (1:23,44)

   3. Hannes Schmeling  04 SG Bad Schwartau  2:48,76
 1:22,32 (1:22,32)  2:48,76 (1:26,44)

   4. Robert Jahr  05 SG Bad Schwartau  2:49,10
 1:22,29 (1:22,29)  2:49,10 (1:26,81)

   5. Luca Biendara  05 SG Bad Schwartau  3:01,87
 1:27,47 (1:27,47)  3:01,87 (1:34,40)

   6. Lars Hochschild  05 SG Bad Schwartau  3:25,89
-:--,--  3:25,89

 Jahrgang 2003/2002

   1.  und Stadt-Jahrgangsmeister
Kirill Lammert  03 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  2:14,54

 1:05,08 (1:05,08)  2:14,54 (1:09,46)

   2. Vincent Tassotto  02 SG Bad Schwartau  2:25,50
-:--,--  2:25,50

 Jahrgang 2000/2001

   1.  und Stadt-Jahrgangsmeister
Daniel Nolte  01 SG Lübeck  2:22,94

 1:08,17 (1:08,17)  2:22,94 (1:14,77)

   2. Magnus Grage  01 SG Bad Schwartau  2:27,34
 1:10,47 (1:10,47)  2:27,34 (1:16,87)

   3. Moritz Böckmann  01 SG Lübeck  2:31,47
 1:12,31 (1:12,31)  2:31,47 (1:19,16)

   4. Jonathan Lucht  01 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  2:40,85
 1:12,19 (1:12,19)  2:40,85 (1:28,66)

 Jahrgang 1998/1999

   1.  und Stadt-Jahrgangsmeister
Dominik Brune  99 SG Lübeck  1:59,55

 0:57,59 (0:57,59)  1:59,55 (1:01,96)

   2. Fabian Manske  99 SG Bad Schwartau  2:16,79
 1:06,91 (1:06,91)  2:16,79 (1:09,88)

   3. Nicolas Sander  98 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  2:17,73
-:--,--  2:17,73

 Offene Wertung

   1.  und Stadtmeister
Dominik Brune  99 SG Lübeck  1:59,55

 0:57,59 (0:57,59)  1:59,55 (1:01,96)

   2. Daniel Stephan  95 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  2:01,94
 0:59,59 (0:59,59)  2:01,94 (1:02,35)

   3. Konrad Curth  95 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  2:05,98
 1:00,30 (1:00,30)  2:05,98 (1:05,68)

   4. Thorben Plucas  97 SG Bad Schwartau  2:07,78
 1:01,04 (1:01,04)  2:07,78 (1:06,74)
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 Wettkampf 19: 200 m Freistil männlich

 Offene Wertung

   5. Kirill Lammert  03 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  2:14,54
 1:05,08 (1:05,08)  2:14,54 (1:09,46)

   6. Fabian Manske  99 SG Bad Schwartau  2:16,79
 1:06,91 (1:06,91)  2:16,79 (1:09,88)

   7. Nicolas Sander  98 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  2:17,73
-:--,--  2:17,73

   8. Daniel Nolte  01 SG Lübeck  2:22,94
 1:08,17 (1:08,17)  2:22,94 (1:14,77)

   9. Vincent Tassotto  02 SG Bad Schwartau  2:25,50
-:--,--  2:25,50

  10. Magnus Grage  01 SG Bad Schwartau  2:27,34
 1:10,47 (1:10,47)  2:27,34 (1:16,87)

  11. Moritz Böckmann  01 SG Lübeck  2:31,47
 1:12,31 (1:12,31)  2:31,47 (1:19,16)

  12. Lennox Lüth  05 SG Lübeck  2:32,26
 1:12,51 (1:12,51)  2:32,26 (1:19,75)

  13. Jonathan Lucht  01 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  2:40,85
 1:12,19 (1:12,19)  2:40,85 (1:28,66)

  14. Mika Grage  04 SG Bad Schwartau  2:41,59
 1:18,15 (1:18,15)  2:41,59 (1:23,44)

  15. Hannes Schmeling  04 SG Bad Schwartau  2:48,76
 1:22,32 (1:22,32)  2:48,76 (1:26,44)

  16. Robert Jahr  05 SG Bad Schwartau  2:49,10
 1:22,29 (1:22,29)  2:49,10 (1:26,81)

  17. Luca Biendara  05 SG Bad Schwartau  3:01,87
 1:27,47 (1:27,47)  3:01,87 (1:34,40)

  18. Lars Hochschild  05 SG Bad Schwartau  3:25,89
-:--,--  3:25,89

 Wettkampf 20: 50 m Brust weiblich

 Jahrgang 2007

   1.  und Stadt-Jahrgangsmeisterin
Lene Frenzel  07 SG Lübeck  0:49,60

   2. Leah Kleinke  07 SG Bad Schwartau  0:56,84
   3. Stina Herker  07 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  0:57,82
   4. Marle Mahlerwein  07 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  1:05,17
   5. Selin Sagir  07 SG Lübeck  1:08,54
   6. Carlotta Taube  07 SG Lübeck  1:16,06

 Jahrgang 2006

   1.  und Stadt-Jahrgangsmeisterin
Teresa Tschakert  06 SG Bad Schwartau  0:54,73

   2. Tessa Gußmann  06 SG Bad Schwartau  1:03,40
   3. Maria Kalinowski  06 SG Lübeck  1:13,78

 Nicht angetreten:

Emma Acito  06 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.

 Jahrgang 2005/2004

   1.  und Stadt-Jahrgangsmeisterin
Lise Gerke  04 SG Lübeck  0:43,52

   2. Hanna Ahler  05 SG Lübeck  0:46,10
   2. Lina Zòe Scholten  04 SG Lübeck  0:46,10
   4. Emilie Ulke  04 SG Lübeck  0:47,51
   5. Hatice Icer  04 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  0:48,75
   6. Johanna Bierschwall  05 SG Bad Schwartau  0:48,80
   7. Jade Pribek  05 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  0:52,78
   8. Hannah Kleinke  05 SG Bad Schwartau  0:57,12
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 Wettkampf 20: 50 m Brust weiblich

 Jahrgang 2005/2004

 Disqualifikation:

Marie Lotte Odendahl  05 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.
Schwimmerin hat bei der Wende nur  mit einer hand angeschlagen
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:56 Uhr

Marie Schopenhauer  05 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.
Schwimmerin hat nicht nit beiden Händen gleichzeitig bein Zieleinlauf 
angeschlagen
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:51 Uhr

 Nicht angetreten:

Sina Marie Martin  04 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.
Alexa Reder  05 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.

 Jahrgang 2003/2002

   1.  und Stadt-Jahrgangsmeisterin
Mia Weckmüller  03 SG Bad Schwartau  0:40,88

   2. Meret Rüffert  03 SG Bad Schwartau  0:42,81
   3. Milene Da Silva  03 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  0:45,08

 Nicht angetreten:

Greta Naujok  02 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.
Anna-Dorothea Wulf  03 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.
Louisa Radtke  02 SG Bad Schwartau

 Jahrgang 2000/2001

   1.  und Stadt-Jahrgangsmeisterin
Saskia Krentz  01 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  0:36,89

   2. Lilian Beth  01 SG Bad Schwartau  0:37,21
   3. Valeria Kunst  00 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  0:37,49
   4. Marisa Schlicht  01 SG Bad Schwartau  0:39,45
   5. Celine Stockrahm  01 SG Lübeck  0:40,22
   6. Melissa Block  01 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  0:40,63
   7. Liv Amelie Schneider  01 SG Lübeck  0:41,70
   8. Antonia Biendara  01 SG Bad Schwartau  0:41,93
   9. Marie Noelle  00 SG Lübeck  0:45,29

 Jahrgang 1998/1999

   1.  und Stadt-Jahrgangsmeisterin
Julia Demel  99 SG Lübeck  0:37,18

   2. Nora Höpken  99 SG Lübeck  0:41,90
   3. Jonna Elena Schneider  98 SG Lübeck  0:44,36

 Offene Wertung

   1.  und Stadtmeisterin
Saskia Krentz  01 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  0:36,89

   2. Julia Demel  99 SG Lübeck  0:37,18
   3. Lilian Beth  01 SG Bad Schwartau  0:37,21
   4. Valeria Kunst  00 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  0:37,49
   5. Marisa Schlicht  01 SG Bad Schwartau  0:39,45
   6. Celine Stockrahm  01 SG Lübeck  0:40,22
   7. Melissa Block  01 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  0:40,63
   8. Mia Weckmüller  03 SG Bad Schwartau  0:40,88
   9. Elena Pless  86 Tri-Sport Lübeck e.V.  0:41,21
  10. Anna Quellhorst  81 Tri-Sport Lübeck e.V.  0:41,26
  11. Liv Amelie Schneider  01 SG Lübeck  0:41,70
  12. Nora Höpken  99 SG Lübeck  0:41,90
  13. Antonia Biendara  01 SG Bad Schwartau  0:41,93
  14. Andrea Ortfeld  71 SG Lübeck  0:42,21
  15. Meret Rüffert  03 SG Bad Schwartau  0:42,81
  16. Lise Gerke  04 SG Lübeck  0:43,52
  17. Jonna Elena Schneider  98 SG Lübeck  0:44,36
  18. Milene Da Silva  03 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  0:45,08
  19. Marie Noelle  00 SG Lübeck  0:45,29
  20. Alina Gerberding  95 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  0:45,41
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 Wettkampf 20: 50 m Brust weiblich

 Offene Wertung

  21. Hanna Ahler  05 SG Lübeck  0:46,10
  21. Lina Zòe Scholten  04 SG Lübeck  0:46,10
  23. Emilie Ulke  04 SG Lübeck  0:47,51
  24. Hatice Icer  04 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  0:48,75
  25. Johanna Bierschwall  05 SG Bad Schwartau  0:48,80
  26. Lene Frenzel  07 SG Lübeck  0:49,60
  27. Jade Pribek  05 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  0:52,78
  28. Teresa Tschakert  06 SG Bad Schwartau  0:54,73
  29. Sabine Borchert  55 Tri-Sport Lübeck e.V.  0:55,70
  30. Leah Kleinke  07 SG Bad Schwartau  0:56,84
  31. Hannah Kleinke  05 SG Bad Schwartau  0:57,12
  32. Stina Herker  07 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  0:57,82
  33. Tessa Gußmann  06 SG Bad Schwartau  1:03,40
  34. Marle Mahlerwein  07 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  1:05,17
  35. Selin Sagir  07 SG Lübeck  1:08,54
  36. Maria Kalinowski  06 SG Lübeck  1:13,78
  37. Carlotta Taube  07 SG Lübeck  1:16,06

 Abmeldung:

Astrid Spiller  67 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.

 Wettkampf 21: 50 m Brust männlich

 Jahrgang 2007

   1.  und Stadt-Jahrgangsmeister
Jonathan Wilschewski  07 SG Lübeck  0:53,58

   2. Johann Ahler  07 SG Lübeck  0:54,31
   3. Johann Ferdinand Massalme  07 SG Lübeck  0:58,26
   4. Aaron Silies  07 SG Lübeck  0:59,10

 Disqualifikation:

Dogukan Demiray  07 SG Lübeck
Beim Zielanschlag120 hat der Schwimmer nicht mit beiden Händen gleichzeitig 
angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:02 Uhr

 Jahrgang 2006

   1.  und Stadt-Jahrgangsmeister
Julius Schaper  06 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  0:52,75

 Jahrgang 2005/2004

   1.  und Stadt-Jahrgangsmeister
Mika Grage  04 SG Bad Schwartau  0:42,44

   2. Levin Ortfeld  05 SG Lübeck  0:44,98
   3. Hannes Schmeling  04 SG Bad Schwartau  0:45,50
   4. Robert Jahr  05 SG Bad Schwartau  0:45,75
   5. Lars Hochschild  05 SG Bad Schwartau  0:52,42
   6. Christoph Beyer  04 SG Lübeck  0:55,00

 Nicht angetreten:

Leonhard Arno Ejdimiller  04 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.
Jannis Marquardt  04 SG Bad Schwartau

 Jahrgang 2003/2002

   1.  und Stadt-Jahrgangsmeister
Kirill Lammert  03 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  0:36,80

   2. Vincent Tassotto  02 SG Bad Schwartau  0:38,14
   3. Robert Nuz  02 SG Lübeck  0:38,49
   4. Jannis Eckelt  02 SG Lübeck  0:40,03
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 Wettkampf 21: 50 m Brust männlich

 Jahrgang 2003/2002

 Disqualifikation:

Jaspar Ortfeld  03 SG Lübeck
Bei der. Wende hat der Schwimmer nicht mit beiden Händen gleichzeitig 
angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:06 Uhr

 Jahrgang 2000/2001

   1.  und Stadt-Jahrgangsmeister
Marcel Demler  00 SG Lübeck  0:31,24

   2. Magnus Grage  01 SG Bad Schwartau  0:36,70

 Jahrgang 1998/1999

 Nicht angetreten:

Hanno Magnus Kutz  99 SG Lübeck

 Offene Wertung

   1.  und Stadtmeister
Marcel Demler  00 SG Lübeck  0:31,24

   2. Kai Köhler  88 SG Lübeck  0:35,70
   3. Magnus Grage  01 SG Bad Schwartau  0:36,70
   4. Kirill Lammert  03 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  0:36,80
   5. Vincent Tassotto  02 SG Bad Schwartau  0:38,14
   6. Robert Nuz  02 SG Lübeck  0:38,49
   7. Jannis Eckelt  02 SG Lübeck  0:40,03
   8. Mika Grage  04 SG Bad Schwartau  0:42,44
   9. Levin Ortfeld  05 SG Lübeck  0:44,98
  10. Stefan Ortfeld  67 SG Lübeck  0:45,07
  11. Hannes Schmeling  04 SG Bad Schwartau  0:45,50
  12. Robert Jahr  05 SG Bad Schwartau  0:45,75
  13. Alexander Lienow  45 SG Lübeck  0:47,84
  14. Lars Hochschild  05 SG Bad Schwartau  0:52,42
  15. Julius Schaper  06 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  0:52,75
  16. Jonathan Wilschewski  07 SG Lübeck  0:53,58
  17. Johann Ahler  07 SG Lübeck  0:54,31
  18. Christoph Beyer  04 SG Lübeck  0:55,00
  19. Johann Ferdinand Massalme  07 SG Lübeck  0:58,26
  20. Aaron Silies  07 SG Lübeck  0:59,10

 Nicht angetreten:

Christian Watermann  94 SG Lübeck

 Wettkampf 22: 100 m Rücken weiblich

 Jahrgang 2007

   1.  und Stadt-Jahrgangsmeisterin
Janne-Nell Poetzsch-Heffter  07 SG Lübeck  1:46,31

   2. Leah Kleinke  07 SG Bad Schwartau  2:01,84
   3. Carlotta Taube  07 SG Lübeck  2:08,62

 Jahrgang 2006

   1.  und Stadt-Jahrgangsmeisterin
Lea Geißler  06 SG Bad Schwartau  1:52,03

   2. Teresa Tschakert  06 SG Bad Schwartau  1:52,10

 Jahrgang 2005/2004

   1.  und Stadt-Jahrgangsmeisterin
Finja Plog  04 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  1:19,82

   2. Jule Klapproth  04 SG Lübeck  1:29,76
   3. Maxime Döbereiner  05 SG Bad Schwartau  1:31,08
   4. Lilli Leonhardt  04 SG Bad Schwartau  1:35,80
   5. Smilla Brüning  05 SG Bad Schwartau  1:45,55
   6. Johanna Bierschwall  05 SG Bad Schwartau  1:45,67
   7. Hannah Kleinke  05 SG Bad Schwartau  1:52,37
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 Wettkampf 22: 100 m Rücken weiblich

 Jahrgang 2003/2002

   1.  und Stadt-Jahrgangsmeisterin
Amelie Krüger  03 SG Lübeck  1:18,53

   2. Vanessa Tassotto  02 SG Bad Schwartau  1:19,70
   3. Meret Rüffert  03 SG Bad Schwartau  1:26,92
   4. Marie Hacker  03 SG Lübeck  1:28,68

 Nicht angetreten:

Lina Günnewig  03 SG Bad Schwartau
Kaja Müller  02 SG Bad Schwartau
Louisa Radtke  02 SG Bad Schwartau

 Jahrgang 2000/2001

   1.  und Stadt-Jahrgangsmeisterin
Lilian Beth  01 SG Bad Schwartau  1:11,20

   2. Marisa Schlicht  01 SG Bad Schwartau  1:15,65
   3. Lea Kissing  00 SG Bad Schwartau  1:19,66

 Nicht angetreten:

Semra Emeksiz  00 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.

 Jahrgang 1998/1999

   1.  und Stadt-Jahrgangsmeisterin
Irina Beatrice Pelcaru  98 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  1:08,86

   2. Mareike Schumann  99 SG Lübeck  1:18,80

 Nicht angetreten:

Tanja Staack  98 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.
Emma Hiebert  98 SG Lübeck

 Offene Wertung

   1.  und Stadtmeisterin
Irina Beatrice Pelcaru  98 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  1:08,86

   2. Lilian Beth  01 SG Bad Schwartau  1:11,20
   3. Marisa Schlicht  01 SG Bad Schwartau  1:15,65
   4. Amelie Krüger  03 SG Lübeck  1:18,53
   5. Mareike Schumann  99 SG Lübeck  1:18,80
   6. Lea Kissing  00 SG Bad Schwartau  1:19,66
   7. Vanessa Tassotto  02 SG Bad Schwartau  1:19,70
   8. Finja Plog  04 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  1:19,82
   9. Meret Rüffert  03 SG Bad Schwartau  1:26,92
  10. Marie Hacker  03 SG Lübeck  1:28,68
  11. Jule Klapproth  04 SG Lübeck  1:29,76
  12. Maxime Döbereiner  05 SG Bad Schwartau  1:31,08
  13. Maren Heling  67 SG Lübeck  1:32,50
  14. Lilli Leonhardt  04 SG Bad Schwartau  1:35,80
  15. Smilla Brüning  05 SG Bad Schwartau  1:45,55
  16. Johanna Bierschwall  05 SG Bad Schwartau  1:45,67
  17. Janne-Nell Poetzsch-Heffter  07 SG Lübeck  1:46,31
  18. Lea Geißler  06 SG Bad Schwartau  1:52,03
  19. Teresa Tschakert  06 SG Bad Schwartau  1:52,10
  20. Hannah Kleinke  05 SG Bad Schwartau  1:52,37
  21. Leah Kleinke  07 SG Bad Schwartau  2:01,84
  22. Carlotta Taube  07 SG Lübeck  2:08,62
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 Wettkampf 23: 100 m Rücken männlich

 Jahrgang 2007

   1.  und Stadt-Jahrgangsmeister
Till Beyer  07 SG Lübeck  1:45,30

   2. Aaron Silies  07 SG Lübeck  1:52,29
   3. Johann Ferdinand Massalme  07 SG Lübeck  2:16,46
   4. Jaron Scholten  07 SG Lübeck  2:29,88

 Jahrgang 2006

   1.  und Stadt-Jahrgangsmeister
Max Gerke  06 SG Lübeck  1:36,28

   2. Maximilian Geyer  06 SG Bad Schwartau  1:48,30

 Jahrgang 2005/2004

   1.  und Stadt-Jahrgangsmeister
Lennox Lüth  05 SG Lübeck  1:21,81

   2. Luca Biendara  05 SG Bad Schwartau  1:34,45
   3. Lars Hochschild  05 SG Bad Schwartau  1:50,03

 Nicht angetreten:

Jannis Marquardt  04 SG Bad Schwartau

 Jahrgang 2003/2002

   1.  und Stadt-Jahrgangsmeister
Kirill Lammert  03 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  1:12,16

   2. Linus Launhardt  02 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  1:12,67
   3. Vincent Tassotto  02 SG Bad Schwartau  1:17,69
   4. Yannes Maxim König  03 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  1:20,34
   5. Thorge von der Ohe  02 SG Lübeck  1:22,26
   6. Jannik Riemann  02 SG Lübeck  1:25,07

 Jahrgang 2000/2001

   1.  und Stadt-Jahrgangsmeister
Markus Klapproth  01 SG Lübeck  1:06,06

   2. Simon Jahnke  00 SG Lübeck  1:10,39
   3. Daniel Nolte  01 SG Lübeck  1:13,63
   4. Jonathan Lucht  01 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  1:18,51
   5. Moritz Böckmann  01 SG Lübeck  1:23,34

 Jahrgang 1998/1999

   1.  und Stadt-Jahrgangsmeister
Dominik Brune  99 SG Lübeck  1:03,23

   2. Fabian Manske  99 SG Bad Schwartau  1:11,20

 Offene Wertung

   1.  und Stadtmeister
Dominik Brune  99 SG Lübeck  1:03,23

   2. Markus Klapproth  01 SG Lübeck  1:06,06
   3. Konrad Curth  95 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  1:10,35
   4. Simon Jahnke  00 SG Lübeck  1:10,39
   5. Fabian Manske  99 SG Bad Schwartau  1:11,20
   6. Kirill Lammert  03 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  1:12,16
   7. Linus Launhardt  02 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  1:12,67
   8. Daniel Nolte  01 SG Lübeck  1:13,63
   9. Vincent Tassotto  02 SG Bad Schwartau  1:17,69
  10. Jonathan Lucht  01 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  1:18,51
  11. Yannes Maxim König  03 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  1:20,34
  12. Lennox Lüth  05 SG Lübeck  1:21,81
  13. Thorge von der Ohe  02 SG Lübeck  1:22,26
  14. Moritz Böckmann  01 SG Lübeck  1:23,34
  15. Jannik Riemann  02 SG Lübeck  1:25,07
  16. Luca Biendara  05 SG Bad Schwartau  1:34,45
  17. Max Gerke  06 SG Lübeck  1:36,28
  18. Till Beyer  07 SG Lübeck  1:45,30
  19. Maximilian Geyer  06 SG Bad Schwartau  1:48,30
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 Wettkampf 23: 100 m Rücken männlich

 Offene Wertung

  20. Lars Hochschild  05 SG Bad Schwartau  1:50,03
  21. Aaron Silies  07 SG Lübeck  1:52,29
  22. Johann Ferdinand Massalme  07 SG Lübeck  2:16,46
  23. Jaron Scholten  07 SG Lübeck  2:29,88

 Wettkampf 24: 50 m Schmetterling weiblich

 Jahrgang 2006

   1.  und Stadt-Jahrgangsmeisterin
Teresa Tschakert  06 SG Bad Schwartau  0:50,36

   2. Lea Geißler  06 SG Bad Schwartau  0:56,56

 Jahrgang 2005/2004

   1.  und Stadt-Jahrgangsmeisterin
Madlen Block  04 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  0:34,85

   2. Anna Gepper  04 SG Bad Schwartau  0:41,53
   3. Maxime Döbereiner  05 SG Bad Schwartau  0:43,02
   4. Marie Lotte Odendahl  05 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  0:48,69
   5. Juliane Schulz  05 SG Lübeck  0:50,54

 Nicht angetreten:

Sina Marie Martin  04 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.
Alexa Reder  05 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.

 Jahrgang 2003/2002

   1.  und Stadt-Jahrgangsmeisterin
Kirsi Bandholz  03 SG Bad Schwartau  0:34,73

   2. Vanessa Tassotto  02 SG Bad Schwartau  0:36,23
   3. Lara Da Silva  02 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  0:39,04
   4. Emilia Helmig  02 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  0:44,55

 Jahrgang 2000/2001

   1.  und Stadt-Jahrgangsmeisterin
Lilian Beth  01 SG Bad Schwartau  0:31,54

   2. Valeria Kunst  00 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  0:33,24
   3. Celine Stockrahm  01 SG Lübeck  0:36,92
   4. Melissa Block  01 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  0:37,33
   5. Antonia Biendara  01 SG Bad Schwartau  0:37,94
   6. Liv Amelie Schneider  01 SG Lübeck  0:40,52

 Jahrgang 1998/1999

   1.  und Stadt-Jahrgangsmeisterin
Jonna Elena Schneider  98 SG Lübeck  0:38,94

   2. Nora Höpken  99 SG Lübeck  0:44,14

 Nicht angetreten:

Tanja Staack  98 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.

 Offene Wertung

   1.  und Stadtmeisterin
Lilian Beth  01 SG Bad Schwartau  0:31,54

   2. Valeria Kunst  00 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  0:33,24
   3. Kirsi Bandholz  03 SG Bad Schwartau  0:34,73
   4. Madlen Block  04 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  0:34,85
   5. Vanessa Tassotto  02 SG Bad Schwartau  0:36,23
   6. Celine Stockrahm  01 SG Lübeck  0:36,92
   7. Kati Kaul  76 SG Lübeck  0:37,16
   8. Melissa Block  01 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  0:37,33
   9. Antonia Biendara  01 SG Bad Schwartau  0:37,94
  10. Alina Gerberding  95 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  0:38,10
  11. Jonna Elena Schneider  98 SG Lübeck  0:38,94
  12. Lara Da Silva  02 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  0:39,04
  13. Liv Amelie Schneider  01 SG Lübeck  0:40,52
  14. Anna Gepper  04 SG Bad Schwartau  0:41,53
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 Offene Wertung

  15. Maxime Döbereiner  05 SG Bad Schwartau  0:43,02
  16. Nora Höpken  99 SG Lübeck  0:44,14
  17. Emilia Helmig  02 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  0:44,55
  18. Marie Lotte Odendahl  05 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  0:48,69
  19. Teresa Tschakert  06 SG Bad Schwartau  0:50,36
  20. Juliane Schulz  05 SG Lübeck  0:50,54
  21. Lea Geißler  06 SG Bad Schwartau  0:56,56

 Wettkampf 25: 50 m Schmetterling männlich

 Jahrgang 2006

   1.  und Stadt-Jahrgangsmeister
Maximilian Geyer  06 SG Bad Schwartau  0:49,59

 Jahrgang 2005/2004

   1.  und Stadt-Jahrgangsmeister
Mattéo Jael Hof  04 SG Lübeck  0:42,49

   2. Robert Jahr  05 SG Bad Schwartau  0:43,49

 Nicht angetreten:

Leonhard Arno Ejdimiller  04 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.

 Jahrgang 2003/2002

   1.  und Stadt-Jahrgangsmeister
Kirill Lammert  03 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  0:30,02

   2. Robert Nuz  02 SG Lübeck  0:32,38
   3. Linus Launhardt  02 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  0:33,58
   4. Jannik Riemann  02 SG Lübeck  0:33,89
   5. Niclas Hochschild  02 SG Bad Schwartau  0:35,68
   6. Jannis Eckelt  02 SG Lübeck  0:38,44

 Jahrgang 2000/2001

   1.  und Stadt-Jahrgangsmeister
Marcel Demler  00 SG Lübeck  0:27,87

   2. Magnus Grage  01 SG Bad Schwartau  0:35,03

 Jahrgang 1998/1999

   1.  und Stadt-Jahrgangsmeister
Leif-Janne Frank  98 Tri-Sport Lübeck e.V.  0:27,28

   2. Fabian Manske  99 SG Bad Schwartau  0:29,65
   3. Nicolas Sander  98 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  0:31,21
   4. Alexander Müller  99 SG Lübeck  0:31,56
   5. Martin Wiese  98 SG Lübeck  0:33,36

 Offene Wertung

   1.  und Stadtmeister
Leif-Janne Frank  98 Tri-Sport Lübeck e.V.  0:27,28

   2. Marcel Demler  00 SG Lübeck  0:27,87
   3. Daniel Stephan  95 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  0:28,07
   4. Thorben Plucas  97 SG Bad Schwartau  0:29,64
   5. Fabian Manske  99 SG Bad Schwartau  0:29,65
   6. Kirill Lammert  03 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  0:30,02
   7. Nicolas Sander  98 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  0:31,21
   8. Alexander Müller  99 SG Lübeck  0:31,56
   9. Robert Nuz  02 SG Lübeck  0:32,38
  10. Martin Wiese  98 SG Lübeck  0:33,36
  11. Michael Kruse  71 Tri-Sport Lübeck e.V.  0:33,57
  12. Linus Launhardt  02 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  0:33,58
  13. Jannik Riemann  02 SG Lübeck  0:33,89
  14. Magnus Grage  01 SG Bad Schwartau  0:35,03
  15. Niclas Hochschild  02 SG Bad Schwartau  0:35,68
  16. Georg Conradi  50 SG Lübeck  0:36,72
  17. Jannis Eckelt  02 SG Lübeck  0:38,44
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 Offene Wertung

  18. Mattéo Jael Hof  04 SG Lübeck  0:42,49
  19. Robert Jahr  05 SG Bad Schwartau  0:43,49
  20. Maximilian Geyer  06 SG Bad Schwartau  0:49,59

 Wettkampf 26: 100 m Freistil weiblich

 Jahrgang 2007

   1.  und Stadt-Jahrgangsmeisterin
Lentje Ortfeld  07 SG Lübeck  1:38,22

   2. Leah Kleinke  07 SG Bad Schwartau  1:58,23

 Jahrgang 2006

   1.  und Stadt-Jahrgangsmeisterin
Lara-Sophie Klapproth  06 SG Lübeck  1:33,21

   2. Teresa Tschakert  06 SG Bad Schwartau  1:45,48
   3. Lea Geißler  06 SG Bad Schwartau  1:45,91
   4. Tessa Gußmann  06 SG Bad Schwartau  2:02,49

 Jahrgang 2005/2004

   1.  und Stadt-Jahrgangsmeisterin
Madlen Block  04 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  1:11,22

   2. Finja Plog  04 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  1:13,11
   3. Jule Klapproth  04 SG Lübeck  1:16,10
   4. Anna Gepper  04 SG Bad Schwartau  1:19,65
   5. Hanna Ahler  05 SG Lübeck  1:20,22
   6. Maxime Döbereiner  05 SG Bad Schwartau  1:20,40
   7. Lina Zòe Scholten  04 SG Lübeck  1:21,43
   8. Friederike Schulz  04 SG Lübeck  1:23,37
   9. Lise Gerke  04 SG Lübeck  1:23,80
  10. Lilli Leonhardt  04 SG Bad Schwartau  1:24,78
  11. Katharina Klapproth  04 SG Lübeck  1:26,48
  12. Johanna Bierschwall  05 SG Bad Schwartau  1:28,41
  13. Eylül Kara  05 SG Lübeck  1:31,03
  14. Smilla Brüning  05 SG Bad Schwartau  1:34,48
  15. Hannah Kleinke  05 SG Bad Schwartau  1:46,60

 Disqualifikation:

Marie Schopenhauer  05 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.
/Die Schwimmerin hat nach _50___m aufgegeben.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:30 Uhr

 Jahrgang 2003/2002

   1.  und Stadt-Jahrgangsmeisterin
Vanessa Tassotto  02 SG Bad Schwartau  1:06,78

   2. Kirsi Bandholz  03 SG Bad Schwartau  1:08,89
   3. Amelie Krüger  03 SG Lübeck  1:10,33
   4. Marie Hacker  03 SG Lübeck  1:12,34
   5. Lara Da Silva  02 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  1:14,47
   6. Mia Weckmüller  03 SG Bad Schwartau  1:15,69
   7. Meret Rüffert  03 SG Bad Schwartau  1:16,06
   8. Milene Da Silva  03 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  1:21,35
   9. Anna-Dorothea Wulf  03 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  1:32,13

 Nicht angetreten:

Greta Naujok  02 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.
Lina Günnewig  03 SG Bad Schwartau
Kaja Müller  02 SG Bad Schwartau
Louisa Radtke  02 SG Bad Schwartau
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 Wettkampf 26: 100 m Freistil weiblich

 Jahrgang 2000/2001

   1.  und Stadt-Jahrgangsmeisterin
Marisa Schlicht  01 SG Bad Schwartau  1:09,51

   2. Melissa Block  01 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  1:09,94
   3. Lea Kissing  00 SG Bad Schwartau  1:12,10
   4. Elena Knöchel  00 SG Lübeck  1:12,33
   5. Celine Stockrahm  01 SG Lübeck  1:12,44
   6. Antonia Biendara  01 SG Bad Schwartau  1:15,66
   7. Melina Hüsten  01 SG Lübeck  1:17,32

 Jahrgang 1998/1999

   1.  und Stadt-Jahrgangsmeisterin
Emma Hiebert  98 SG Lübeck  1:01,48

   2. Julia Demel  99 SG Lübeck  1:05,46
   3. Mareike Schumann  99 SG Lübeck  1:07,66
   4. Svenja Lasezki  99 SG Lübeck  1:19,76
   5. Alexandra-Julie Jensen-Peters  98 SG Lübeck  1:22,88

 Nicht angetreten:

Tanja Staack  98 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.

 Offene Wertung

   1.  und Stadtmeisterin
Emma Hiebert  98 SG Lübeck  1:01,48

   2. Julia Demel  99 SG Lübeck  1:05,46
   3. Vanessa Tassotto  02 SG Bad Schwartau  1:06,78
   4. Mareike Schumann  99 SG Lübeck  1:07,66
   5. Kirsi Bandholz  03 SG Bad Schwartau  1:08,89
   6. Marisa Schlicht  01 SG Bad Schwartau  1:09,51
   7. Melissa Block  01 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  1:09,94
   8. Amelie Krüger  03 SG Lübeck  1:10,33
   9. Madlen Block  04 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  1:11,22
  10. Lea Kissing  00 SG Bad Schwartau  1:12,10
  11. Elena Knöchel  00 SG Lübeck  1:12,33
  12. Marie Hacker  03 SG Lübeck  1:12,34
  13. Celine Stockrahm  01 SG Lübeck  1:12,44
  14. Finja Plog  04 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  1:13,11
  15. Lara Da Silva  02 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  1:14,47
  16. Antonia Biendara  01 SG Bad Schwartau  1:15,66
  17. Mia Weckmüller  03 SG Bad Schwartau  1:15,69
  18. Meret Rüffert  03 SG Bad Schwartau  1:16,06
  19. Jule Klapproth  04 SG Lübeck  1:16,10
  20. Melina Hüsten  01 SG Lübeck  1:17,32
  21. Anna Gepper  04 SG Bad Schwartau  1:19,65
  22. Svenja Lasezki  99 SG Lübeck  1:19,76
  23. Hanna Ahler  05 SG Lübeck  1:20,22
  24. Maxime Döbereiner  05 SG Bad Schwartau  1:20,40
  25. Milene Da Silva  03 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  1:21,35
  26. Lina Zòe Scholten  04 SG Lübeck  1:21,43
  27. Alexandra-Julie Jensen-Peters  98 SG Lübeck  1:22,88
  28. Friederike Schulz  04 SG Lübeck  1:23,37
  29. Lise Gerke  04 SG Lübeck  1:23,80
  30. Lilli Leonhardt  04 SG Bad Schwartau  1:24,78
  31. Philippa Lenz  68 Tri-Sport Lübeck e.V.  1:25,62
  32. Katharina Klapproth  04 SG Lübeck  1:26,48
  33. Brigitte Rogge  62 Tri-Sport Lübeck e.V.  1:27,85
  34. Johanna Bierschwall  05 SG Bad Schwartau  1:28,41
  35. Eylül Kara  05 SG Lübeck  1:31,03
  36. Anna-Dorothea Wulf  03 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  1:32,13
  37. Lara-Sophie Klapproth  06 SG Lübeck  1:33,21
  38. Smilla Brüning  05 SG Bad Schwartau  1:34,48
  39. Lentje Ortfeld  07 SG Lübeck  1:38,22
  40. Teresa Tschakert  06 SG Bad Schwartau  1:45,48
  41. Lea Geißler  06 SG Bad Schwartau  1:45,91
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 Offene Wertung

  42. Hannah Kleinke  05 SG Bad Schwartau  1:46,60
  43. Leah Kleinke  07 SG Bad Schwartau  1:58,23
  44. Tessa Gußmann  06 SG Bad Schwartau  2:02,49

 Nicht angetreten:

Franziska Niklas  85 Tri-Sport Lübeck e.V.

 Wettkampf 27: 100 m Freistil männlich

 Jahrgang 2007

   1.  und Stadt-Jahrgangsmeister
Felix Lüth  07 SG Lübeck  1:26,54

   2. Ruzgar Kara  07 SG Lübeck  1:36,91
   3. Jonathan Wilschewski  07 SG Lübeck  1:45,76
   4. Tassilo Fräßdorf  07 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  1:46,03
   5. Edwin Haas  07 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  2:06,91

 Jahrgang 2006

   1.  und Stadt-Jahrgangsmeister
Maximilian Schubert  06 SG Lübeck  1:27,31

   2. Maximilian Geyer  06 SG Bad Schwartau  1:27,87
   3. Frederic Vogel  06 SG Lübeck  1:32,36
   4. Mertcan Okuducu  06 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  1:55,74

 Jahrgang 2005/2004

   1.  und Stadt-Jahrgangsmeister
Lennox Lüth  05 SG Lübeck  1:09,48

   2. Levin Ortfeld  05 SG Lübeck  1:12,04
   3. Mika Grage  04 SG Bad Schwartau  1:14,23
   4. Robert Jahr  05 SG Bad Schwartau  1:18,62
   5. Hannes Schmeling  04 SG Bad Schwartau  1:20,89
   6. Luca Biendara  05 SG Bad Schwartau  1:21,81
   7. Lars Hochschild  05 SG Bad Schwartau  1:39,43

 Nicht angetreten:

Jannis Marquardt  04 SG Bad Schwartau

 Jahrgang 2003/2002

   1.  und Stadt-Jahrgangsmeister
Kirill Lammert  03 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  1:03,45

   2. Vincent Tassotto  02 SG Bad Schwartau  1:07,11
   3. Jannik Riemann  02 SG Lübeck  1:08,67
   4. Yannes Maxim König  03 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  1:11,06
   5. Linus Launhardt  02 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  1:11,60
   6. Thorge von der Ohe  02 SG Lübeck  1:12,93

 Jahrgang 2000/2001

   1.  und Stadt-Jahrgangsmeister
Simon Jahnke  00 SG Lübeck  1:02,87

   2. Daniel Nolte  01 SG Lübeck  1:04,47
   3. Magnus Grage  01 SG Bad Schwartau  1:06,97
   4. Moritz Böckmann  01 SG Lübeck  1:09,55
   5. Jonathan Lucht  01 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  1:10,99

 Jahrgang 1998/1999

   1.  und Stadt-Jahrgangsmeister
Dominik Brune  99 SG Lübeck  0:58,17

   2. Nicolas Sander  98 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  1:00,88
   3. Fabian Manske  99 SG Bad Schwartau  1:01,26
   4. Alexander Müller  99 SG Lübeck  1:03,25
   5. Finn Jilsoe  98 SG Lübeck  1:06,75
   6. Niklas Jilsoe  99 SG Lübeck  1:07,54

 Nicht angetreten:

Hanno Magnus Kutz  99 SG Lübeck
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   1.  und Stadtmeister
Dominik Brune  99 SG Lübeck  0:58,17

   2. Nicolas Sander  98 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  1:00,88
   3. Fabian Manske  99 SG Bad Schwartau  1:01,26
   4. Simon Jahnke  00 SG Lübeck  1:02,87
   5. Alexander Müller  99 SG Lübeck  1:03,25
   6. Kirill Lammert  03 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  1:03,45
   7. Daniel Nolte  01 SG Lübeck  1:04,47
   8. Finn Jilsoe  98 SG Lübeck  1:06,75
   9. Magnus Grage  01 SG Bad Schwartau  1:06,97
  10. Vincent Tassotto  02 SG Bad Schwartau  1:07,11
  11. Niklas Jilsoe  99 SG Lübeck  1:07,54
  12. Jannik Riemann  02 SG Lübeck  1:08,67
  13. Lennox Lüth  05 SG Lübeck  1:09,48
  14. Moritz Böckmann  01 SG Lübeck  1:09,55
  15. Jonathan Lucht  01 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  1:10,99
  16. Yannes Maxim König  03 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  1:11,06
  17. Linus Launhardt  02 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  1:11,60
  18. Levin Ortfeld  05 SG Lübeck  1:12,04
  19. Thorge von der Ohe  02 SG Lübeck  1:12,93
  20. Mika Grage  04 SG Bad Schwartau  1:14,23
  21. Robert Jahr  05 SG Bad Schwartau  1:18,62
  22. Hannes Schmeling  04 SG Bad Schwartau  1:20,89
  23. Luca Biendara  05 SG Bad Schwartau  1:21,81
  24. Felix Lüth  07 SG Lübeck  1:26,54
  25. Maximilian Schubert  06 SG Lübeck  1:27,31
  26. Maximilian Geyer  06 SG Bad Schwartau  1:27,87
  27. Frederic Vogel  06 SG Lübeck  1:32,36
  28. Ruzgar Kara  07 SG Lübeck  1:36,91
  29. Lars Hochschild  05 SG Bad Schwartau  1:39,43
  30. Jonathan Wilschewski  07 SG Lübeck  1:45,76
  31. Tassilo Fräßdorf  07 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  1:46,03
  32. Mertcan Okuducu  06 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  1:55,74
  33. Edwin Haas  07 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  2:06,91

 Nicht angetreten:

Christian Watermann  94 SG Lübeck

Veranstaltungsort: 23552 Lübeck
Abschnittsdatum: 21.11.2015
Abschnittsbeginn: 11:00 Uhr

Abschnittsende: 13:00 Uhr
Protokollende: 13:05 Uhr

Protokollführer Schiedsrichter

Dieses Protokoll wurde mit WK-Pro 2.45 erstellt. Informationen bei:
Torsten Eschner, Internet: http://www.wk-pro.de
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 Kampfgericht:

Schiedsrichter : Heino Dürkop Telekom SV
Sprecher : Monika Klapproth SG Lübeck

Starter : Kay Müller SG Bad Schwartau
Schwimmrichter  1 : Heino Gußmann SG Bad Schwartau
Schwimmrichter  2 : Hilger Jahr SG Bad Schwartau

Zeitnehmerobmann : Frank Grünnewig SG Bad Schwartau
Zeitnehmer  1 : Tobias Beyer SG Lübeck

Zeitnehmerin  2 : Gunda Jilsoe Tri Sport Lübeck
Zeitnehmerin  3 : Sabine Hacker SG Lübeck
Zeitnehmerin  4 : Katharina Beth SC Delphin Lübeck
Zeitnehmerin  5 : Ursel Tydecks SC Delphin Lübeck

Zeitnehmer  6 : Markus  Krüger SG Lübeck
Reserve-ZN  1 :
Reserve-ZN  2 : Kirsten Vorbeck SC Delphin Lübeck

Zielrichterobfrau : Angelika Nolte SG Lübeck
Zielrichterin  1 : Angelika Nolte SG Lübeck

Zielrichter  2 : Jens Geißler SG Bad Schwartau
Zielrichterin  3 : Anja Hochschild SG Bad Schwartau

Zielrichter  4 :

Wenderichterobfrau : Natali Lammert SC Delphin Lübeck
Wenderichterin 1/2 : Thurid Döbereiner SG Bad Schwartau
Wenderichterin 3/4 : Julia Ulke SG Lübeck
Wenderichterin 5/6 : Silke Woelken-weckmüller SG Bad Schwartau

Auswerterin : Renate Iben SG Lübeck
Protokoll :

Protokollführer : Dirk Specht SG Lübeck
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 Abschnittsdaten:  Wettkampfanlage:

Datum: 21.11.2015 Zeitmessung: Handzeitnahme
Einlass: Bahnen: 6 * 25 m

Einschwimmen: Wassertiefe: 1,80 - 2,20 m
Kampfrichtersitzung: Wassertemperatur: 25 °C

Wettkampfbeginn: 13:40 Uhr Trennleinen: Wellenkiller-Leinen

Veranstaltungsort: Zentralbad, Schmiedestr. 12, 23552 Lübeck

Wettkampffolge:

Wk 28: 50 m Freistil weiblich
Wk 29: 50 m Freistil männlich
Wk 30: 100 m Schmetterling weiblich
Wk 31: 100 m Schmetterling männlich
Wk 32: 50 m Rücken weiblich
Wk 33: 50 m Rücken männlich
Wk 34: 100 m Brust weiblich
Wk 35: 100 m Brust männlich
Wk 36: 200 m Lagen weiblich
Wk 37: 200 m Lagen männlich
Wk 38: 400 m Freistil weiblich
Wk 39: 400 m Freistil männlich
Wk 40: 800 m Freistil mixed
Wk 41: 1500 m Freistil mixed

 Wettkampf 28: 50 m Freistil weiblich

 Jahrgang 2007

   1.  und Stadt-Jahrgangsmeisterin
Lentje Ortfeld  07 SG Lübeck  0:43,07

   2. Janne-Nell Poetzsch-Heffter  07 SG Lübeck  0:43,22
   3. Lene Frenzel  07 SG Lübeck  0:45,56
   4. Leah Kleinke  07 SG Bad Schwartau  0:46,72
   5. Marle Mahlerwein  07 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  0:53,38
   6. Stina Herker  07 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  0:54,10
   7. Selin Sagir  07 SG Lübeck  1:00,86
   8. Carlotta Taube  07 SG Lübeck  1:02,06
   9. Helin Icer  07 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  1:04,22

 Jahrgang 2006

   1.  und Stadt-Jahrgangsmeisterin
Lara-Sophie Klapproth  06 SG Lübeck  0:41,88

   2. Teresa Tschakert  06 SG Bad Schwartau  0:44,23
   3. Lea Geißler  06 SG Bad Schwartau  0:46,53
   4. Tessa Gußmann  06 SG Bad Schwartau  0:51,74
   5. Maria Kalinowski  06 SG Lübeck  0:57,97

 Nicht angetreten:

Emma Acito  06 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.

 Jahrgang 2005/2004

   1.  und Stadt-Jahrgangsmeisterin
Madlen Block  04 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  0:33,20

   2. Hanna Ahler  05 SG Lübeck  0:35,39
   3. Lise Gerke  04 SG Lübeck  0:36,84
   4. Friederike Schulz  04 SG Lübeck  0:37,76
   5. Johanna Bierschwall  05 SG Bad Schwartau  0:38,02
   6. Katharina Klapproth  04 SG Lübeck  0:38,85
   7. Juliane Schulz  05 SG Lübeck  0:39,70
   8. Eylül Kara  05 SG Lübeck  0:41,40
   9. Marie Lotte Odendahl  05 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  0:42,55
  10. Smilla Brüning  05 SG Bad Schwartau  0:43,71
  11. Jade Pribek  05 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  0:46,28
  12. Hannah Kleinke  05 SG Bad Schwartau  0:46,44
  13. Hatice Icer  04 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  0:47,17
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 Wettkampf 28: 50 m Freistil weiblich

 Jahrgang 2005/2004

  14. Floriane Ulke  05 SG Lübeck  0:48,06
  15. Marie Schopenhauer  05 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  0:59,79

 Disqualifikation:

Finja Plog  04 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.
/Die Schwimmerin hat bei der 25m____. Wende die Wand nicht berührt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:54 Uhr

 Nicht angetreten:

Caro Schliebitz  05 SG Lübeck
Sina Marie Martin  04 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.
Alexa Reder  05 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.

 Jahrgang 2003/2002

   1.  und Stadt-Jahrgangsmeisterin
Amelie Krüger  03 SG Lübeck  0:30,39

   2. Vanessa Tassotto  02 SG Bad Schwartau  0:31,32
   3. Lara Da Silva  02 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  0:32,90
   4. Milene Da Silva  03 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  0:36,25
   5. Emilia Helmig  02 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  0:40,51
   6. Anna-Dorothea Wulf  03 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  0:40,78

 Nicht angetreten:

Greta Naujok  02 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.
Kaja Müller  02 SG Bad Schwartau
Louisa Radtke  02 SG Bad Schwartau

 Jahrgang 2000/2001

   1.  und Stadt-Jahrgangsmeisterin
Lilian Beth  01 SG Bad Schwartau  0:29,72

   2. Saskia Krentz  01 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  0:30,74
   3. Melissa Block  01 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  0:32,18
   4. Liv Amelie Schneider  01 SG Lübeck  0:32,23
   5. Elena Knöchel  00 SG Lübeck  0:32,44
   6. Celine Stockrahm  01 SG Lübeck  0:32,61
   7. Yagmur Kara  01 SG Lübeck  0:34,59
   8. Melina Hüsten  01 SG Lübeck  0:34,68
   9. Marie Noelle  00 SG Lübeck  0:38,34

 Jahrgang 1998/1999

   1.  und Stadt-Jahrgangsmeisterin
Emma Hiebert  98 SG Lübeck  0:28,06

   2. Irina Beatrice Pelcaru  98 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  0:29,92
   3. Julia Demel  99 SG Lübeck  0:30,60
   4. Mareike Schumann  99 SG Lübeck  0:31,18
   5. Jonna Elena Schneider  98 SG Lübeck  0:32,47
   6. Nora Höpken  99 SG Lübeck  0:33,89
   7. Svenja Lasezki  99 SG Lübeck  0:34,69
   8. Alexandra-Julie Jensen-Peters  98 SG Lübeck  0:38,15

 Nicht angetreten:

Tanja Staack  98 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.

 Offene Wertung

   1.  und Stadtmeisterin
Emma Hiebert  98 SG Lübeck  0:28,06

   2. Lilian Beth  01 SG Bad Schwartau  0:29,72
   3. Irina Beatrice Pelcaru  98 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  0:29,92
   4. Amelie Krüger  03 SG Lübeck  0:30,39
   5. Julia Demel  99 SG Lübeck  0:30,60
   6. Saskia Krentz  01 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  0:30,74
   7. Mareike Schumann  99 SG Lübeck  0:31,18
   8. Vanessa Tassotto  02 SG Bad Schwartau  0:31,32
   9. Melissa Block  01 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  0:32,18
  10. Liv Amelie Schneider  01 SG Lübeck  0:32,23
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 Wettkampf 28: 50 m Freistil weiblich

 Offene Wertung

  11. Daniela Reusch  77 Tri-Sport Lübeck e.V.  0:32,32
  12. Elena Knöchel  00 SG Lübeck  0:32,44
  13. Jonna Elena Schneider  98 SG Lübeck  0:32,47
  14. Celine Stockrahm  01 SG Lübeck  0:32,61
  15. Lara Da Silva  02 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  0:32,90
  16. Madlen Block  04 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  0:33,20
  17. Anna Quellhorst  81 Tri-Sport Lübeck e.V.  0:33,66
  18. Nora Höpken  99 SG Lübeck  0:33,89
  19. Yagmur Kara  01 SG Lübeck  0:34,59
  20. Melina Hüsten  01 SG Lübeck  0:34,68
  21. Svenja Lasezki  99 SG Lübeck  0:34,69
  22. Alina Gerberding  95 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  0:35,05
  23. Hanna Ahler  05 SG Lübeck  0:35,39
  24. Milene Da Silva  03 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  0:36,25
  25. Lise Gerke  04 SG Lübeck  0:36,84
  26. Philippa Lenz  68 Tri-Sport Lübeck e.V.  0:37,62
  27. Friederike Schulz  04 SG Lübeck  0:37,76
  28. Johanna Bierschwall  05 SG Bad Schwartau  0:38,02
  29. Alexandra-Julie Jensen-Peters  98 SG Lübeck  0:38,15
  30. Marie Noelle  00 SG Lübeck  0:38,34
  31. Katharina Klapproth  04 SG Lübeck  0:38,85
  32. Sabine Seidensticker  58 SG Lübeck  0:39,20
  33. Brigitte Rogge  62 Tri-Sport Lübeck e.V.  0:39,23
  34. Juliane Schulz  05 SG Lübeck  0:39,70
  35. Emilia Helmig  02 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  0:40,51
  36. Anna-Dorothea Wulf  03 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  0:40,78
  37. Eylül Kara  05 SG Lübeck  0:41,40
  38. Lara-Sophie Klapproth  06 SG Lübeck  0:41,88
  39. Marie Lotte Odendahl  05 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  0:42,55
  40. Lentje Ortfeld  07 SG Lübeck  0:43,07
  41. Janne-Nell Poetzsch-Heffter  07 SG Lübeck  0:43,22
  42. Smilla Brüning  05 SG Bad Schwartau  0:43,71
  43. Teresa Tschakert  06 SG Bad Schwartau  0:44,23
  44. Lene Frenzel  07 SG Lübeck  0:45,56
  45. Jade Pribek  05 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  0:46,28
  46. Hannah Kleinke  05 SG Bad Schwartau  0:46,44
  47. Lea Geißler  06 SG Bad Schwartau  0:46,53
  48. Leah Kleinke  07 SG Bad Schwartau  0:46,72
  49. Hatice Icer  04 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  0:47,17
  50. Floriane Ulke  05 SG Lübeck  0:48,06
  51. Tessa Gußmann  06 SG Bad Schwartau  0:51,74
  52. Marle Mahlerwein  07 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  0:53,38
  53. Stina Herker  07 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  0:54,10
  54. Maria Kalinowski  06 SG Lübeck  0:57,97
  55. Marie Schopenhauer  05 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  0:59,79
  56. Selin Sagir  07 SG Lübeck  1:00,86
  57. Carlotta Taube  07 SG Lübeck  1:02,06
  58. Helin Icer  07 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  1:04,22

 Abmeldung:

Kathrin Krüger  73 Tri-Sport Lübeck e.V.
Franziska Niklas  85 Tri-Sport Lübeck e.V.
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 Wettkampf 29: 50 m Freistil männlich

 Jahrgang 2007

   1.  und Stadt-Jahrgangsmeister
Felix Lüth  07 SG Lübeck  0:37,98

   2. Ruzgar Kara  07 SG Lübeck  0:42,95
   3. Till Beyer  07 SG Lübeck  0:43,28
   4. Johann Ahler  07 SG Lübeck  0:43,66
   5. Tassilo Fräßdorf  07 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  0:45,38
   6. Jonathan Wilschewski  07 SG Lübeck  0:45,51
   7. Aaron Silies  07 SG Lübeck  0:52,44
   8. Jaron Scholten  07 SG Lübeck  0:53,32
   9. Johann Ferdinand Massalme  07 SG Lübeck  0:56,28
  10. Dogukan Demiray  07 SG Lübeck  0:56,49

 Nicht angetreten:

Edwin Haas  07 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.

 Jahrgang 2006

   1.  und Stadt-Jahrgangsmeister
Max Gerke  06 SG Lübeck  0:38,06

   2. Maximilian Geyer  06 SG Bad Schwartau  0:38,08
   3. Maximilian Schubert  06 SG Lübeck  0:40,53
   4. Julius Schaper  06 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  0:49,62

 Nicht angetreten:

Mertcan Okuducu  06 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.

 Jahrgang 2005/2004

   1.  und Stadt-Jahrgangsmeister
Lennox Lüth  05 SG Lübeck  0:31,67

   2. Levin Ortfeld  05 SG Lübeck  0:33,99
   3. Robert Jahr  05 SG Bad Schwartau  0:35,06
   4. Luca Biendara  05 SG Bad Schwartau  0:35,97
   5. Christoph Beyer  04 SG Lübeck  0:39,12
   6. Lars Hochschild  05 SG Bad Schwartau  0:45,96

 Disqualifikation:

Cornelius Beyer  05 SG Lübeck
Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:02 Uhr

 Nicht angetreten:

Leonhard Arno Ejdimiller  04 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.
Jannis Marquardt  04 SG Bad Schwartau

 Jahrgang 2003/2002

   1.  und Stadt-Jahrgangsmeister
Kirill Lammert  03 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  0:27,51

   2. Jannik Riemann  02 SG Lübeck  0:28,71
   3. Robert Nuz  02 SG Lübeck  0:28,81
   4. Jannis Eckelt  02 SG Lübeck  0:30,25
   5. Niclas Hochschild  02 SG Bad Schwartau  0:31,25
   6. Yannes Maxim König  03 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  0:32,85
   7. Jaspar Ortfeld  03 SG Lübeck  0:33,84
   8. Linus Launhardt  02 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  0:38,78

 Jahrgang 2000/2001

   1.  und Stadt-Jahrgangsmeister
Marcel Demler  00 SG Lübeck  0:24,76

   2. Markus Klapproth  01 SG Lübeck  0:26,45
   3. Jannik Weu  00 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  0:26,73
   4. Simon Jahnke  00 SG Lübeck  0:28,20
   5. Daniel Nolte  01 SG Lübeck  0:29,04
   6. Jonathan Lucht  01 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  0:30,64
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 Wettkampf 29: 50 m Freistil männlich

 Jahrgang 1998/1999

   1.  und Stadt-Jahrgangsmeister
Dominik Brune  99 SG Lübeck  0:24,71

   2. Thore Seeger  98 Tri-Sport Lübeck e.V.  0:26,16
   3. Nicolas Sander  98 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  0:27,34
   4. Alexander Müller  99 SG Lübeck  0:28,26
   5. Fabian Manske  99 SG Bad Schwartau  0:28,36
   6. Martin Wiese  98 SG Lübeck  0:28,89

 Nicht angetreten:

Hanno Magnus Kutz  99 SG Lübeck

 Offene Wertung

   1.  und Stadtmeister
Dominik Brune  99 SG Lübeck  0:24,71

   2. Marcel Demler  00 SG Lübeck  0:24,76
   3. Thore Seeger  98 Tri-Sport Lübeck e.V.  0:26,16
   4. Markus Klapproth  01 SG Lübeck  0:26,45
   5. Jannik Weu  00 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  0:26,73
   6. Thorben Plucas  97 SG Bad Schwartau  0:26,84
   7. Nico Bunzeck  79 SG Lübeck  0:27,25
   8. Nicolas Sander  98 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  0:27,34
   9. Kirill Lammert  03 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  0:27,51
  10. Simon Jahnke  00 SG Lübeck  0:28,20
  11. Alexander Müller  99 SG Lübeck  0:28,26
  12. Fabian Manske  99 SG Bad Schwartau  0:28,36
  13. Jannik Riemann  02 SG Lübeck  0:28,71
  14. Robert Nuz  02 SG Lübeck  0:28,81
  15. Martin Wiese  98 SG Lübeck  0:28,89
  16. Michael Kruse  71 Tri-Sport Lübeck e.V.  0:28,94
  17. Daniel Nolte  01 SG Lübeck  0:29,04
  18. Lars Focke  68 SG Lübeck  0:30,04
  19. Jannis Eckelt  02 SG Lübeck  0:30,25
  20. Tobias Klotz  76 Tri-Sport Lübeck e.V.  0:30,56
  21. Jonathan Lucht  01 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  0:30,64
  22. Carsten Riege  62 SG Lübeck  0:30,96
  23. Sebastian Schacht  82 Tri-Sport Lübeck e.V.  0:31,13
  24. Till Franitza  70 SG Lübeck  0:31,20
  25. Niclas Hochschild  02 SG Bad Schwartau  0:31,25
  26. Lennox Lüth  05 SG Lübeck  0:31,67
  27. Christian Potratz  62 SG Lübeck  0:31,72
  28. Frank Neumann  62 Tri-Sport Lübeck e.V.  0:32,19
  29. Yannes Maxim König  03 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  0:32,85
  30. Georg Conradi  50 SG Lübeck  0:33,73
  31. Jaspar Ortfeld  03 SG Lübeck  0:33,84
  32. Levin Ortfeld  05 SG Lübeck  0:33,99
  33. Robert Jahr  05 SG Bad Schwartau  0:35,06
  34. Luca Biendara  05 SG Bad Schwartau  0:35,97
  35. Felix Lüth  07 SG Lübeck  0:37,98
  36. Max Gerke  06 SG Lübeck  0:38,06
  37. Maximilian Geyer  06 SG Bad Schwartau  0:38,08
  38. Linus Launhardt  02 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  0:38,78
  39. Christoph Beyer  04 SG Lübeck  0:39,12
  40. Maximilian Schubert  06 SG Lübeck  0:40,53
  41. Ruzgar Kara  07 SG Lübeck  0:42,95
  42. Till Beyer  07 SG Lübeck  0:43,28
  43. Johann Ahler  07 SG Lübeck  0:43,66
  44. Tassilo Fräßdorf  07 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  0:45,38
  45. Jonathan Wilschewski  07 SG Lübeck  0:45,51
  46. Lars Hochschild  05 SG Bad Schwartau  0:45,96
  47. Julius Schaper  06 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  0:49,62
  48. Aaron Silies  07 SG Lübeck  0:52,44
  49. Jaron Scholten  07 SG Lübeck  0:53,32
  50. Johann Ferdinand Massalme  07 SG Lübeck  0:56,28
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 Wettkampf 29: 50 m Freistil männlich

 Offene Wertung

  51. Dogukan Demiray  07 SG Lübeck  0:56,49

 Nicht angetreten:

Alexander Lienow  45 SG Lübeck
Christian Watermann  94 SG Lübeck
Olaf Seegers  69 Tri-Sport Lübeck e.V.

 Wettkampf 30: 100 m Schmetterling weiblich

 Jahrgang 2005/2004

   1.  und Stadt-Jahrgangsmeisterin
Madlen Block  04 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  1:20,58

   2. Finja Plog  04 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  1:30,40
   3. Jule Klapproth  04 SG Lübeck  1:33,39
   4. Anna Gepper  04 SG Bad Schwartau  1:37,09
   5. Maxime Döbereiner  05 SG Bad Schwartau  1:52,16

 Jahrgang 2003/2002

   1.  und Stadt-Jahrgangsmeisterin
Kirsi Bandholz  03 SG Bad Schwartau  1:24,09

 Jahrgang 2000/2001

   1.  und Stadt-Jahrgangsmeisterin
Valeria Kunst  00 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  1:12,71

   2. Antonia Biendara  01 SG Bad Schwartau  1:29,20

 Offene Wertung

   1.  und Stadtmeisterin
Valeria Kunst  00 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  1:12,71

   2. Madlen Block  04 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  1:20,58
   3. Kirsi Bandholz  03 SG Bad Schwartau  1:24,09
   4. Antonia Biendara  01 SG Bad Schwartau  1:29,20
   5. Finja Plog  04 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  1:30,40
   6. Jule Klapproth  04 SG Lübeck  1:33,39
   7. Anna Gepper  04 SG Bad Schwartau  1:37,09
   8. Maxime Döbereiner  05 SG Bad Schwartau  1:52,16

 Wettkampf 31: 100 m Schmetterling männlich

 Jahrgang 2005/2004

   1.  und Stadt-Jahrgangsmeister
Mika Grage  04 SG Bad Schwartau  1:35,97

   2. Robert Jahr  05 SG Bad Schwartau  1:36,29
   3. Mattéo Jael Hof  04 SG Lübeck  1:46,06

 Jahrgang 2003/2002

   1.  und Stadt-Jahrgangsmeister
Kirill Lammert  03 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  1:07,76

   2. Niclas Hochschild  02 SG Bad Schwartau  1:19,03
   3. Robert Nuz  02 SG Lübeck  1:24,04
   4. Vincent Tassotto  02 SG Bad Schwartau  1:24,56

 Jahrgang 2000/2001

   1.  und Stadt-Jahrgangsmeister
Marcel Demler  00 SG Lübeck  1:03,75

   2. Magnus Grage  01 SG Bad Schwartau  1:17,41
   3. Moritz Böckmann  01 SG Lübeck  1:22,69

 Jahrgang 1998/1999

   1.  und Stadt-Jahrgangsmeister
Leif-Janne Frank  98 Tri-Sport Lübeck e.V.  1:01,00

   2. Fabian Manske  99 SG Bad Schwartau  1:05,00
   3. Nicolas Sander  98 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  1:12,92
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 Wettkampf 31: 100 m Schmetterling männlich

 Offene Wertung

   1.  und Stadtmeister
Leif-Janne Frank  98 Tri-Sport Lübeck e.V.  1:01,00

   2. Marcel Demler  00 SG Lübeck  1:03,75
   3. Fabian Manske  99 SG Bad Schwartau  1:05,00
   4. Thorben Plucas  97 SG Bad Schwartau  1:05,06
   5. Kirill Lammert  03 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  1:07,76
   6. Nicolas Sander  98 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  1:12,92
   7. Magnus Grage  01 SG Bad Schwartau  1:17,41
   8. Niclas Hochschild  02 SG Bad Schwartau  1:19,03
   9. Moritz Böckmann  01 SG Lübeck  1:22,69
  10. Robert Nuz  02 SG Lübeck  1:24,04
  11. Vincent Tassotto  02 SG Bad Schwartau  1:24,56
  12. Mika Grage  04 SG Bad Schwartau  1:35,97
  13. Robert Jahr  05 SG Bad Schwartau  1:36,29
  14. Mattéo Jael Hof  04 SG Lübeck  1:46,06

 Wettkampf 32: 50 m Rücken weiblich

 Jahrgang 2007

   1.  und Stadt-Jahrgangsmeisterin
Lentje Ortfeld  07 SG Lübeck  0:48,53

   2. Janne-Nell Poetzsch-Heffter  07 SG Lübeck  0:48,57
   3. Leah Kleinke  07 SG Bad Schwartau  0:56,57
   4. Carlotta Taube  07 SG Lübeck  0:58,15
   5. Selin Sagir  07 SG Lübeck  1:00,23
   6. Helin Icer  07 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  1:06,29

 Jahrgang 2006

   1.  und Stadt-Jahrgangsmeisterin
Teresa Tschakert  06 SG Bad Schwartau  0:52,93

   2. Lea Geißler  06 SG Bad Schwartau  0:56,88
   3. Maria Kalinowski  06 SG Lübeck  1:06,96

 Jahrgang 2005/2004

   1.  und Stadt-Jahrgangsmeisterin
Smilla Brüning  05 SG Bad Schwartau  0:47,97

   2. Johanna Bierschwall  05 SG Bad Schwartau  0:48,20
   3. Eylül Kara  05 SG Lübeck  0:49,15
   4. Caro Schliebitz  05 SG Lübeck  0:49,81
   5. Marie Lotte Odendahl  05 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  0:51,43
   6. Floriane Ulke  05 SG Lübeck  0:51,80
   7. Hannah Kleinke  05 SG Bad Schwartau  0:54,06

 Nicht angetreten:

Sina Marie Martin  04 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.
Alexa Reder  05 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.

 Jahrgang 2003/2002

   1.  und Stadt-Jahrgangsmeisterin
Amelie Krüger  03 SG Lübeck  0:36,56

   2. Vanessa Tassotto  02 SG Bad Schwartau  0:38,52
   3. Lara Da Silva  02 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  0:38,72
   4. Milene Da Silva  03 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  0:42,72

 Nicht angetreten:

Kaja Müller  02 SG Bad Schwartau
Louisa Radtke  02 SG Bad Schwartau

 Jahrgang 2000/2001

   1.  und Stadt-Jahrgangsmeisterin
Lilian Beth  01 SG Bad Schwartau  0:33,03

   2. Liv Amelie Schneider  01 SG Lübeck  0:35,48
   3. Marisa Schlicht  01 SG Bad Schwartau  0:35,71
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 Wettkampf 32: 50 m Rücken weiblich

 Jahrgang 2000/2001

   4. Lea Kissing  00 SG Bad Schwartau  0:37,51
   5. Marie Noelle  00 SG Lübeck  0:45,04

 Nicht angetreten:

Yagmur Kara  01 SG Lübeck
Semra Emeksiz  00 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.

 Jahrgang 1998/1999

   1.  und Stadt-Jahrgangsmeisterin
Irina Beatrice Pelcaru  98 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  0:31,38

   2. Mareike Schumann  99 SG Lübeck  0:36,80

 Nicht angetreten:

Tanja Staack  98 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.
Emma Hiebert  98 SG Lübeck

 Offene Wertung

   1.  und Stadtmeisterin
Irina Beatrice Pelcaru  98 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  0:31,38

   2. Lilian Beth  01 SG Bad Schwartau  0:33,03
   3. Liv Amelie Schneider  01 SG Lübeck  0:35,48
   4. Marisa Schlicht  01 SG Bad Schwartau  0:35,71
   5. Amelie Krüger  03 SG Lübeck  0:36,56
   6. Mareike Schumann  99 SG Lübeck  0:36,80
   7. Lea Kissing  00 SG Bad Schwartau  0:37,51
   8. Vanessa Tassotto  02 SG Bad Schwartau  0:38,52
   9. Lara Da Silva  02 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  0:38,72
  10. Milene Da Silva  03 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  0:42,72
  11. Alina Gerberding  95 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  0:43,01
  12. Marie Noelle  00 SG Lübeck  0:45,04
  13. Smilla Brüning  05 SG Bad Schwartau  0:47,97
  14. Johanna Bierschwall  05 SG Bad Schwartau  0:48,20
  15. Lentje Ortfeld  07 SG Lübeck  0:48,53
  16. Janne-Nell Poetzsch-Heffter  07 SG Lübeck  0:48,57
  17. Eylül Kara  05 SG Lübeck  0:49,15
  18. Caro Schliebitz  05 SG Lübeck  0:49,81
  19. Marie Lotte Odendahl  05 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  0:51,43
  20. Floriane Ulke  05 SG Lübeck  0:51,80
  21. Teresa Tschakert  06 SG Bad Schwartau  0:52,93
  22. Hannah Kleinke  05 SG Bad Schwartau  0:54,06
  23. Leah Kleinke  07 SG Bad Schwartau  0:56,57
  24. Lea Geißler  06 SG Bad Schwartau  0:56,88
  25. Carlotta Taube  07 SG Lübeck  0:58,15
  26. Selin Sagir  07 SG Lübeck  1:00,23
  27. Helin Icer  07 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  1:06,29
  28. Maria Kalinowski  06 SG Lübeck  1:06,96

 Wettkampf 33: 50 m Rücken männlich

 Jahrgang 2007

   1.  und Stadt-Jahrgangsmeister
Felix Lüth  07 SG Lübeck  0:44,90

   2. Till Beyer  07 SG Lübeck  0:48,67
   3. Ruzgar Kara  07 SG Lübeck  0:49,06
   4. Aaron Silies  07 SG Lübeck  0:52,20
   5. Tassilo Fräßdorf  07 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  0:52,44
   6. Jonathan Wilschewski  07 SG Lübeck  0:55,95
   7. Johann Ferdinand Massalme  07 SG Lübeck  1:03,40
   8. Dogukan Demiray  07 SG Lübeck  1:05,10
   9. Jaron Scholten  07 SG Lübeck  1:17,24
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 Wettkampf 33: 50 m Rücken männlich

 Jahrgang 2006

   1.  und Stadt-Jahrgangsmeister
Maximilian Geyer  06 SG Bad Schwartau  0:47,46

 Disqualifikation:

Frederic Vogel  06 SG Lübeck
Der Schwimmer hat sich bei der Wende nicht in Rückenlage  abgestoßen
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:31 Uhr

Mertcan Okuducu  06 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.
Der Schwimmer hat sich bei der Wende nicht in Rückenlage abgestoßen
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:28 Uhr

 Jahrgang 2005/2004

   1.  und Stadt-Jahrgangsmeister
Lennox Lüth  05 SG Lübeck  0:37,10

   2. Christoph Beyer  04 SG Lübeck  0:48,53
   3. Cornelius Beyer  05 SG Lübeck  0:50,61

 Nicht angetreten:

Leonhard Arno Ejdimiller  04 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.
Luca Biendara  05 SG Bad Schwartau
Jannis Marquardt  04 SG Bad Schwartau

 Jahrgang 2003/2002

   1.  und Stadt-Jahrgangsmeister
Kirill Lammert  03 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  0:34,29

   2. Vincent Tassotto  02 SG Bad Schwartau  0:35,36
   3. Niclas Hochschild  02 SG Bad Schwartau  0:37,22
   4. Thorge von der Ohe  02 SG Lübeck  0:37,62
   5. Yannes Maxim König  03 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  0:38,65

 Jahrgang 2000/2001

   1.  und Stadt-Jahrgangsmeister
Markus Klapproth  01 SG Lübeck  0:30,07

   2. Jannik Weu  00 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  0:30,65
   3. Simon Jahnke  00 SG Lübeck  0:33,22
   4. Jonathan Lucht  01 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  0:35,46

 Jahrgang 1998/1999

   1.  und Stadt-Jahrgangsmeister
Dominik Brune  99 SG Lübeck  0:29,19

   2. Thore Seeger  98 Tri-Sport Lübeck e.V.  0:30,65
   3. Fabian Manske  99 SG Bad Schwartau  0:33,45
   4. Finn Jilsoe  98 SG Lübeck  0:33,57
   5. Alexander Müller  99 SG Lübeck  0:34,80

 Offene Wertung

   1.  und Stadtmeister
Dominik Brune  99 SG Lübeck  0:29,19

   2. Konrad Curth  95 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  0:29,42
   3. Markus Klapproth  01 SG Lübeck  0:30,07
   4. Jannik Weu  00 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  0:30,65
   4. Thore Seeger  98 Tri-Sport Lübeck e.V.  0:30,65
   6. Jan Krause  77 SG Lübeck  0:32,12
   7. Jan König  66 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  0:32,66
   8. Simon Jahnke  00 SG Lübeck  0:33,22
   9. Fabian Manske  99 SG Bad Schwartau  0:33,45
  10. Finn Jilsoe  98 SG Lübeck  0:33,57
  11. Kirill Lammert  03 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  0:34,29
  12. Alexander Müller  99 SG Lübeck  0:34,80
  13. Vincent Tassotto  02 SG Bad Schwartau  0:35,36
  14. Jonathan Lucht  01 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  0:35,46
  15. Lennox Lüth  05 SG Lübeck  0:37,10
  16. Niclas Hochschild  02 SG Bad Schwartau  0:37,22
  17. Thorge von der Ohe  02 SG Lübeck  0:37,62
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 Wettkampf 33: 50 m Rücken männlich

 Offene Wertung

  18. Yannes Maxim König  03 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  0:38,65
  19. Felix Lüth  07 SG Lübeck  0:44,90
  20. Maximilian Geyer  06 SG Bad Schwartau  0:47,46
  21. Christoph Beyer  04 SG Lübeck  0:48,53
  22. Till Beyer  07 SG Lübeck  0:48,67
  23. Ruzgar Kara  07 SG Lübeck  0:49,06
  24. Cornelius Beyer  05 SG Lübeck  0:50,61
  25. Aaron Silies  07 SG Lübeck  0:52,20
  26. Tassilo Fräßdorf  07 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  0:52,44
  27. Jonathan Wilschewski  07 SG Lübeck  0:55,95
  28. Johann Ferdinand Massalme  07 SG Lübeck  1:03,40
  29. Dogukan Demiray  07 SG Lübeck  1:05,10
  30. Jaron Scholten  07 SG Lübeck  1:17,24

 Wettkampf 34: 100 m Brust weiblich

 Jahrgang 2006

   1.  und Stadt-Jahrgangsmeisterin
Lara-Sophie Klapproth  06 SG Lübeck  1:53,53

   2. Teresa Tschakert  06 SG Bad Schwartau  1:59,41
   3. Lea Geißler  06 SG Bad Schwartau  2:08,83
   4. Tessa Gußmann  06 SG Bad Schwartau  2:18,57

 Jahrgang 2005/2004

   1.  und Stadt-Jahrgangsmeisterin
Lise Gerke  04 SG Lübeck  1:36,89

   2. Maxime Döbereiner  05 SG Bad Schwartau  1:36,97
   3. Lilli Leonhardt  04 SG Bad Schwartau  1:39,80
   4. Hanna Ahler  05 SG Lübeck  1:40,37
   5. Lina Zòe Scholten  04 SG Lübeck  1:41,03
   6. Jule Klapproth  04 SG Lübeck  1:45,25
   7. Emilie Ulke  04 SG Lübeck  1:45,66
   8. Johanna Bierschwall  05 SG Bad Schwartau  1:50,78
   9. Hatice Icer  04 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  1:54,20
  10. Hannah Kleinke  05 SG Bad Schwartau  2:03,45

 Jahrgang 2003/2002

   1.  und Stadt-Jahrgangsmeisterin
Kirsi Bandholz  03 SG Bad Schwartau  1:30,44

   2. Meret Rüffert  03 SG Bad Schwartau  1:31,45
   3. Marie Hacker  03 SG Lübeck  1:32,07
   4. Mia Weckmüller  03 SG Bad Schwartau  1:35,97

 Nicht angetreten:

Lina Günnewig  03 SG Bad Schwartau
Kaja Müller  02 SG Bad Schwartau

 Jahrgang 2000/2001

   1.  und Stadt-Jahrgangsmeisterin
Saskia Krentz  01 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  1:20,44

   2. Valeria Kunst  00 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  1:21,50
   3. Marisa Schlicht  01 SG Bad Schwartau  1:26,67
   4. Melissa Block  01 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  1:29,21
   5. Celine Stockrahm  01 SG Lübeck  1:29,60
   6. Antonia Biendara  01 SG Bad Schwartau  1:31,65

 Jahrgang 1998/1999

   1.  und Stadt-Jahrgangsmeisterin
Julia Demel  99 SG Lübeck  1:23,15

 Nicht angetreten:

Emma Hiebert  98 SG Lübeck
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 Wettkampf 34: 100 m Brust weiblich

 Offene Wertung

   1.  und Stadtmeisterin
Saskia Krentz  01 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  1:20,44

   2. Valeria Kunst  00 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  1:21,50
   3. Julia Demel  99 SG Lübeck  1:23,15
   4. Marisa Schlicht  01 SG Bad Schwartau  1:26,67
   5. Melissa Block  01 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  1:29,21
   6. Celine Stockrahm  01 SG Lübeck  1:29,60
   7. Kirsi Bandholz  03 SG Bad Schwartau  1:30,44
   8. Meret Rüffert  03 SG Bad Schwartau  1:31,45
   9. Antonia Biendara  01 SG Bad Schwartau  1:31,65
  10. Marie Hacker  03 SG Lübeck  1:32,07
  11. Mia Weckmüller  03 SG Bad Schwartau  1:35,97
  12. Lise Gerke  04 SG Lübeck  1:36,89
  13. Maxime Döbereiner  05 SG Bad Schwartau  1:36,97
  14. Lilli Leonhardt  04 SG Bad Schwartau  1:39,80
  15. Hanna Ahler  05 SG Lübeck  1:40,37
  16. Lina Zòe Scholten  04 SG Lübeck  1:41,03
  17. Jule Klapproth  04 SG Lübeck  1:45,25
  18. Emilie Ulke  04 SG Lübeck  1:45,66
  19. Lene Frenzel  07 SG Lübeck  1:50,01
  20. Johanna Bierschwall  05 SG Bad Schwartau  1:50,78
  21. Lara-Sophie Klapproth  06 SG Lübeck  1:53,53
  22. Hatice Icer  04 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  1:54,20
  23. Teresa Tschakert  06 SG Bad Schwartau  1:59,41
  24. Hannah Kleinke  05 SG Bad Schwartau  2:03,45
  25. Lea Geißler  06 SG Bad Schwartau  2:08,83
  26. Tessa Gußmann  06 SG Bad Schwartau  2:18,57

 Disqualifikation:

Stina Herker  07 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.
Beim Zielanschlag  hat der Schwimmer nicht mit beiden Händen gleichzeitig 
angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:37 Uhr

 Nicht angetreten:

Maren Heling  67 SG Lübeck

 Wettkampf 35: 100 m Brust männlich

 Jahrgang 2006

   1.  und Stadt-Jahrgangsmeister
Maximilian Schubert  06 SG Lübeck  1:53,28

   2. Frederic Vogel  06 SG Lübeck  1:54,33
   3. Julius Schaper  06 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  1:57,03

 Jahrgang 2005/2004

   1.  und Stadt-Jahrgangsmeister
Mika Grage  04 SG Bad Schwartau  1:34,42

   2. Hannes Schmeling  04 SG Bad Schwartau  1:37,25
   3. Levin Ortfeld  05 SG Lübeck  1:39,30
   4. Luca Biendara  05 SG Bad Schwartau  1:48,16
   5. Lars Hochschild  05 SG Bad Schwartau  1:49,74
   6. Mattéo Jael Hof  04 SG Lübeck  1:53,34

 Jahrgang 2003/2002

   1.  und Stadt-Jahrgangsmeister
Kirill Lammert  03 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  1:19,98

   2. Niclas Hochschild  02 SG Bad Schwartau  1:23,84
   3. Jannis Eckelt  02 SG Lübeck  1:27,31
   4. Jaspar Ortfeld  03 SG Lübeck  1:31,75
   5. Thorge von der Ohe  02 SG Lübeck  1:32,49
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 Wettkampf 35: 100 m Brust männlich

 Jahrgang 2000/2001

   1.  und Stadt-Jahrgangsmeister
Marcel Demler  00 SG Lübeck  1:09,59

   2. Magnus Grage  01 SG Bad Schwartau  1:19,42
   3. Daniel Nolte  01 SG Lübeck  1:27,63

 Jahrgang 1998/1999

 Nicht angetreten:

Hanno Magnus Kutz  99 SG Lübeck

 Offene Wertung

   1.  und Stadtmeister
Marcel Demler  00 SG Lübeck  1:09,59

   2. Nico Bunzeck  79 SG Lübeck  1:18,21
   3. Magnus Grage  01 SG Bad Schwartau  1:19,42
   4. Kirill Lammert  03 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  1:19,98
   5. Niclas Hochschild  02 SG Bad Schwartau  1:23,84
   6. Jannis Eckelt  02 SG Lübeck  1:27,31
   7. Daniel Nolte  01 SG Lübeck  1:27,63
   8. Jaspar Ortfeld  03 SG Lübeck  1:31,75
   9. Thorge von der Ohe  02 SG Lübeck  1:32,49
  10. Mika Grage  04 SG Bad Schwartau  1:34,42
  11. Hannes Schmeling  04 SG Bad Schwartau  1:37,25
  12. Levin Ortfeld  05 SG Lübeck  1:39,30
  13. Luca Biendara  05 SG Bad Schwartau  1:48,16
  14. Lars Hochschild  05 SG Bad Schwartau  1:49,74
  15. Maximilian Schubert  06 SG Lübeck  1:53,28
  16. Mattéo Jael Hof  04 SG Lübeck  1:53,34
  17. Frederic Vogel  06 SG Lübeck  1:54,33
  18. Julius Schaper  06 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  1:57,03

 Nicht angetreten:

Christian Watermann  94 SG Lübeck
Olaf Seegers  69 Tri-Sport Lübeck e.V.

 Wettkampf 36: 200 m Lagen weiblich

 Jahrgang 2005/2004

   1.  und Stadt-Jahrgangsmeisterin
Anna Gepper  04 SG Bad Schwartau  3:14,16

   2. Lilli Leonhardt  04 SG Bad Schwartau  3:18,04
   3. Maxime Döbereiner  05 SG Bad Schwartau  3:22,84
   4. Smilla Brüning  05 SG Bad Schwartau  3:51,19
   5. Johanna Bierschwall  05 SG Bad Schwartau  3:56,47

 Disqualifikation:

Hannah Kleinke  05 SG Bad Schwartau
Die Schwimmerin hatte bei der Teilstrecke Schmetterling die Arme nicht 
gleichmäßig über die Wasseroberfläche nach vorne gebracht
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:56 Uhr

 Jahrgang 2003/2002

   1.  und Stadt-Jahrgangsmeisterin
Kirsi Bandholz  03 SG Bad Schwartau  2:47,16

   2. Vanessa Tassotto  02 SG Bad Schwartau  2:53,66
   3. Meret Rüffert  03 SG Bad Schwartau  3:00,94
   4. Mia Weckmüller  03 SG Bad Schwartau  3:13,77
   5. Emilia Helmig  02 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  3:37,84

 Nicht angetreten:

Kaja Müller  02 SG Bad Schwartau
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 Wettkampf 36: 200 m Lagen weiblich

 Jahrgang 2000/2001

   1.  und Stadt-Jahrgangsmeisterin
Lilian Beth  01 SG Bad Schwartau  2:41,48

   2. Lea Kissing  00 SG Bad Schwartau  2:54,21
   3. Antonia Biendara  01 SG Bad Schwartau  3:00,60

 Jahrgang 1998/1999

 Nicht angetreten:

Tanja Staack  98 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.
Emma Hiebert  98 SG Lübeck

 Offene Wertung

   1.  und Stadtmeisterin
Lilian Beth  01 SG Bad Schwartau  2:41,48

   2. Kirsi Bandholz  03 SG Bad Schwartau  2:47,16
   3. Vanessa Tassotto  02 SG Bad Schwartau  2:53,66
   4. Lea Kissing  00 SG Bad Schwartau  2:54,21
   5. Antonia Biendara  01 SG Bad Schwartau  3:00,60
   6. Meret Rüffert  03 SG Bad Schwartau  3:00,94
   7. Mia Weckmüller  03 SG Bad Schwartau  3:13,77
   8. Anna Gepper  04 SG Bad Schwartau  3:14,16
   9. Lilli Leonhardt  04 SG Bad Schwartau  3:18,04
  10. Maxime Döbereiner  05 SG Bad Schwartau  3:22,84
  11. Emilia Helmig  02 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  3:37,84
  12. Smilla Brüning  05 SG Bad Schwartau  3:51,19
  13. Johanna Bierschwall  05 SG Bad Schwartau  3:56,47

 Wettkampf 37: 200 m Lagen männlich

 Jahrgang 2006

   1.  und Stadt-Jahrgangsmeister
Max Gerke  06 SG Lübeck  3:31,83

 Jahrgang 2005/2004

   1.  und Stadt-Jahrgangsmeister
Mika Grage  04 SG Bad Schwartau  3:06,28

   2. Hannes Schmeling  04 SG Bad Schwartau  3:07,39
   3. Robert Jahr  05 SG Bad Schwartau  3:20,09
   4. Luca Biendara  05 SG Bad Schwartau  3:33,10

 Disqualifikation:

Lars Hochschild  05 SG Bad Schwartau
Der Schwimmer hat bei der Delphinlage die  Arme  nicht vollständig über Wasser 
nach vorne gebracht
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:15 Uhr

 Jahrgang 2003/2002

   1.  und Stadt-Jahrgangsmeister
Kirill Lammert  03 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  2:31,75

   2. Vincent Tassotto  02 SG Bad Schwartau  2:53,20
   3. Jannik Riemann  02 SG Lübeck  3:05,18

 Jahrgang 2000/2001

   1.  und Stadt-Jahrgangsmeister
Magnus Grage  01 SG Bad Schwartau  2:44,87

 Jahrgang 1998/1999

   1.  und Stadt-Jahrgangsmeister
Fabian Manske  99 SG Bad Schwartau  2:35,94
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 Wettkampf 37: 200 m Lagen männlich

 Offene Wertung

   1.  und Stadtmeister
Kirill Lammert  03 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  2:31,75

   2. Fabian Manske  99 SG Bad Schwartau  2:35,94
   3. Magnus Grage  01 SG Bad Schwartau  2:44,87
   4. Vincent Tassotto  02 SG Bad Schwartau  2:53,20
   5. Jannik Riemann  02 SG Lübeck  3:05,18
   6. Mika Grage  04 SG Bad Schwartau  3:06,28
   7. Hannes Schmeling  04 SG Bad Schwartau  3:07,39
   8. Robert Jahr  05 SG Bad Schwartau  3:20,09
   9. Max Gerke  06 SG Lübeck  3:31,83
  10. Luca Biendara  05 SG Bad Schwartau  3:33,10

 Wettkampf 38: 400 m Freistil weiblich

 Jahrgang 2005/2004

   1.  und Stadt-Jahrgangsmeisterin
Jule Klapproth  04 SG Lübeck  5:51,02

 1:25,45 (1:25,45)  2:54,36 (1:28,91)  4:24,49 (1:30,13)  5:51,02 (1:26,53)

   2. Friederike Schulz  04 SG Lübeck  6:06,92
 1:29,56 (1:29,56)  3:04,22 (1:34,66)  4:38,32 (1:34,10)  6:06,92 (1:28,60)

 Jahrgang 2003/2002

   1.  und Stadt-Jahrgangsmeisterin
Vanessa Tassotto  02 SG Bad Schwartau  5:11,36

 1:13,13 (1:13,13)  2:32,70 (1:19,57)  3:52,51 (1:19,81)  5:11,36 (1:18,85)

   2. Amelie Krüger  03 SG Lübeck  5:31,87
 1:16,43 (1:16,43)  2:41,60 (1:25,17)  4:07,62 (1:26,02)  5:31,87 (1:24,25)

   3. Meret Rüffert  03 SG Bad Schwartau  5:45,36
 1:20,33 (1:20,33)  2:48,98 (1:28,65)  4:17,98 (1:29,00)  5:45,36 (1:27,38)

   4. Mia Weckmüller  03 SG Bad Schwartau  6:03,31
 1:24,87 (1:24,87)  2:59,50 (1:34,63)  4:33,96 (1:34,46)  6:03,31 (1:29,35)

 Nicht angetreten:

Lina Günnewig  03 SG Bad Schwartau

 Jahrgang 2000/2001

   1.  und Stadt-Jahrgangsmeisterin
Valeria Kunst  00 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  5:05,72

 1:12,07 (1:12,07)  2:30,66 (1:18,59)  3:49,16 (1:18,50)  5:05,72 (1:16,56)

 Offene Wertung

   1.  und Stadtmeisterin
Valeria Kunst  00 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  5:05,72

 1:12,07 (1:12,07)  2:30,66 (1:18,59)  3:49,16 (1:18,50)  5:05,72 (1:16,56)

   2. Vanessa Tassotto  02 SG Bad Schwartau  5:11,36
 1:13,13 (1:13,13)  2:32,70 (1:19,57)  3:52,51 (1:19,81)  5:11,36 (1:18,85)

   3. Amelie Krüger  03 SG Lübeck  5:31,87
 1:16,43 (1:16,43)  2:41,60 (1:25,17)  4:07,62 (1:26,02)  5:31,87 (1:24,25)

   4. Meret Rüffert  03 SG Bad Schwartau  5:45,36
 1:20,33 (1:20,33)  2:48,98 (1:28,65)  4:17,98 (1:29,00)  5:45,36 (1:27,38)

   5. Jule Klapproth  04 SG Lübeck  5:51,02
 1:25,45 (1:25,45)  2:54,36 (1:28,91)  4:24,49 (1:30,13)  5:51,02 (1:26,53)

   6. Mia Weckmüller  03 SG Bad Schwartau  6:03,31
 1:24,87 (1:24,87)  2:59,50 (1:34,63)  4:33,96 (1:34,46)  6:03,31 (1:29,35)

   7. Friederike Schulz  04 SG Lübeck  6:06,92
 1:29,56 (1:29,56)  3:04,22 (1:34,66)  4:38,32 (1:34,10)  6:06,92 (1:28,60)

   8. Christina Lehmann  69 Tri-Sport Lübeck e.V.  6:35,75
 1:28,49 (1:28,49)  3:10,66 (1:42,17)  4:54,24 (1:43,58)  6:35,75 (1:41,51)



KSV-Stadtmeisterschaften 2015 Protokoll (Abs. 3)
Kreisschwimmverband Lübeck e.V. / MTV Lübeck von 1865 e.V. Seite: 16

 Wettkampf 39: 400 m Freistil männlich

 Jahrgang 2005/2004

   1.  und Stadt-Jahrgangsmeister
Lennox Lüth  05 SG Lübeck  5:28,79

 1:16,62 (1:16,62)  2:41,64 (1:25,02)  4:06,68 (1:25,04)  5:28,79 (1:22,11)

 Jahrgang 2003/2002

   1.  und Stadt-Jahrgangsmeister
Vincent Tassotto  02 SG Bad Schwartau  5:16,16

 1:13,10 (1:13,10)  2:36,29 (1:23,19)  4:00,29 (1:24,00)  5:16,16 (1:15,87)

   2. Jaspar Ortfeld  03 SG Lübeck  5:31,11
 1:20,86 (1:20,86)  2:46,61 (1:25,75)  4:08,20 (1:21,59)  5:31,11 (1:22,91)

 Nicht angetreten:

Yannes Maxim König  03 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.

 Jahrgang 2000/2001

   1.  und Stadt-Jahrgangsmeister
Marcel Demler  00 SG Lübeck  4:30,07

 1:02,86 (1:02,86)  2:12,36 (1:09,50)  3:22,10 (1:09,74)  4:30,07 (1:07,97)

 Jahrgang 1998/1999

   1.  und Stadt-Jahrgangsmeister
Dominik Brune  99 SG Lübeck  4:25,09

 1:01,02 (1:01,02)  2:08,50 (1:07,48)  3:16,31 (1:07,81)  4:25,09 (1:08,78)

 Offene Wertung

   1.  und Stadtmeister
Dominik Brune  99 SG Lübeck  4:25,09

 1:01,02 (1:01,02)  2:08,50 (1:07,48)  3:16,31 (1:07,81)  4:25,09 (1:08,78)

   2. Marcel Demler  00 SG Lübeck  4:30,07
 1:02,86 (1:02,86)  2:12,36 (1:09,50)  3:22,10 (1:09,74)  4:30,07 (1:07,97)

   3. Konrad Curth  95 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  4:31,59
 1:04,06 (1:04,06)  2:14,19 (1:10,13)  3:24,12 (1:09,93)  4:31,59 (1:07,47)

   4. Thorben Plucas  97 SG Bad Schwartau  4:32,17
 1:03,51 (1:03,51)  2:13,29 (1:09,78)  3:24,39 (1:11,10)  4:32,17 (1:07,78)

   5. Vincent Tassotto  02 SG Bad Schwartau  5:16,16
 1:13,10 (1:13,10)  2:36,29 (1:23,19)  4:00,29 (1:24,00)  5:16,16 (1:15,87)

   6. Johannes Rothes  84 Tri-Sport Lübeck e.V.  5:17,06
 1:10,46 (1:10,46)  2:30,00 (1:19,54)  3:52,65 (1:22,65)  5:17,06 (1:24,41)

   7. Jan Stelzner  86 Tri-Sport Lübeck e.V.  5:25,17
 1:11,96 (1:11,96)  2:35,27 (1:23,31)  4:01,53 (1:26,26)  5:25,17 (1:23,64)

   8. Lennox Lüth  05 SG Lübeck  5:28,79
 1:16,62 (1:16,62)  2:41,64 (1:25,02)  4:06,68 (1:25,04)  5:28,79 (1:22,11)

   9. Jaspar Ortfeld  03 SG Lübeck  5:31,11
 1:20,86 (1:20,86)  2:46,61 (1:25,75)  4:08,20 (1:21,59)  5:31,11 (1:22,91)

  10. Tobias Klotz  76 Tri-Sport Lübeck e.V.  5:35,31
 1:14,47 (1:14,47)  2:38,86 (1:24,39)  4:07,78 (1:28,92)  5:35,31 (1:27,53)

  11. Ralf Wissel  68 Tri-Sport Lübeck e.V.  5:49,62
 1:16,32 (1:16,32)  2:46,44 (1:30,12)  4:17,55 (1:31,11)  5:49,62 (1:32,07)

 Wettkampf 40: 800 m Freistil mixed

 Jahrgang 2005/2004

   1.  und Stadt-Jahrgangsmeisterin
Lina Zòe Scholten  04 SG Lübeck 13:18,06

 1:31,84 (1:31,84)  3:13,63 (1:41,79)  4:57,01 (1:43,38)  6:42,71 (1:45,70)
 8:27,78 (1:45,07) 10:00,15 (1:32,37) 11:47,23 (1:47,08) 13:18,06 (1:30,83)

   2. Juliane Schulz  05 SG Lübeck 13:30,57
 1:34,43 (1:34,43)  3:16,62 (1:42,19)  4:58,93 (1:42,31)  6:42,25 (1:43,32)
 8:27,58 (1:45,33) 10:10,77 (1:43,19) 11:54,12 (1:43,35) 13:30,57 (1:36,45)



KSV-Stadtmeisterschaften 2015 Protokoll (Abs. 3)
Kreisschwimmverband Lübeck e.V. / MTV Lübeck von 1865 e.V. Seite: 17

 Wettkampf 40: 800 m Freistil mixed

 Jahrgang 2003/2002

   1.  und Stadt-Jahrgangsmeister
Kirill Lammert  03 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  9:28,25

 1:05,88 (1:05,88)  2:17,41 (1:11,53)  3:29,35 (1:11,94)  4:41,75 (1:12,40)
 5:54,56 (1:12,81)  7:06,91 (1:12,35)  8:19,00 (1:12,09)  9:28,25 (1:09,25)

 Abmeldung:

Kirsi Bandholz  03 SG Bad Schwartau

 Jahrgang 2000/2001

 Abmeldung:

Lilian Beth  01 SG Bad Schwartau

 Jahrgang 1998/1999

   1.  und Stadt-Jahrgangsmeister
Finn Jilsoe  98 SG Lübeck 12:06,70

 1:19,86 (1:19,86) -:--,--  4:25,51  6:00,48 (1:34,97)
 7:33,04 (1:32,56)  9:05,92 (1:32,88) 10:37,26 (1:31,34) 12:06,70 (1:29,44)

 Offene  Wertung

   1. Kirill Lammert  03 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  9:28,25
 1:05,88 (1:05,88)  2:17,41 (1:11,53)  3:29,35 (1:11,94)  4:41,75 (1:12,40)
 5:54,56 (1:12,81)  7:06,91 (1:12,35)  8:19,00 (1:12,09)  9:28,25 (1:09,25)

   2. Finn Jilsoe  98 SG Lübeck 12:06,70
 1:19,86 (1:19,86) -:--,--  4:25,51  6:00,48 (1:34,97)
 7:33,04 (1:32,56)  9:05,92 (1:32,88) 10:37,26 (1:31,34) 12:06,70 (1:29,44)

   3. Lina Zòe Scholten  04 SG Lübeck 13:18,06
 1:31,84 (1:31,84)  3:13,63 (1:41,79)  4:57,01 (1:43,38)  6:42,71 (1:45,70)
 8:27,78 (1:45,07) 10:00,15 (1:32,37) 11:47,23 (1:47,08) 13:18,06 (1:30,83)

   4. Juliane Schulz  05 SG Lübeck 13:30,57
 1:34,43 (1:34,43)  3:16,62 (1:42,19)  4:58,93 (1:42,31)  6:42,25 (1:43,32)
 8:27,58 (1:45,33) 10:10,77 (1:43,19) 11:54,12 (1:43,35) 13:30,57 (1:36,45)

 Wettkampf 41: 1500 m Freistil mixed

 Jahrgang 2003/2002

 Nicht angetreten:

Amelie Krüger  03 SG Lübeck

 Jahrgang 2000/2001

 Abmeldung:

Marisa Schlicht  01 SG Bad Schwartau

 Jahrgang 1998/1999

 Nicht angetreten:

Niklas Jilsoe  99 SG Lübeck

Veranstaltungsort: 23552 Lübeck
Abschnittsdatum: 21.11.2015
Abschnittsbeginn: 13:40 Uhr

Abschnittsende: 15:50 Uhr
Protokollende: 16:00 Uhr

Protokollführer Schiedsrichter

Dieses Protokoll wurde mit WK-Pro 2.45 erstellt. Informationen bei:
Torsten Eschner, Internet: http://www.wk-pro.de


